16.12.2024.

BONUS KVOTE

POJACAJTE DOBITAK SA TRI BONUS KVOTE

BONUS 4 +1
FUDBAL Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova komgilrf:zrztije Oba tima daju gol Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 0-2 3+ 4+ 2+ 2-5 | w14 | 1He241 | gg ng gg3+ | ggd+ 1+ 1-3 1+ 1-3
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 5 3 4 383 | 528 | 619 | 604 | 517 | 518 | 574 | 1396 | 519 | 1373 | 523 | 1382
12:00| 1230 [LEVSKI KRUM. ARDA 4.65|2.85|2.10|1.77 |1.45|1.21]1.30|3.65|8.25|1.95|1.65]|2.20|4.75|2.80|1.45|4.15|8.35]|2.10|1.75]|1.45|1.45
15:00{ 1231 [CSKA 1948 LUDOGOREC 5.80|3.85|/1.65]|2.31|1.28|1.16]|1.85|2.00|3.40|1.35|1.45]1.75|3.05]|2.00|1.80|2.50|3.95[|1.75|1.75]|1.15|1.35
20:45/1093 [LACIO INTER 3.95/3.65|2.2011.90|1.41|1.37]|1.95|2.00|3.55|1.35|1.45]1.80|3.30]|1.85|2.00|2.50|3.95[/1.55|1.60]1.30|1.35
21:00| 2117 |BORNMUT VEST HEM 1.80]3.95|4.75|1.24 |11.31|2.16]2.65|1.50|2.25|1.20|1.35|1.45|2.25|1.55|2.55|1.80|2.60]|1.10|1.35|1.40 | 1.45
KOSARKA Konatan ishod Dupladansa Prvo poluvreme Hendikep poena Hem{,k‘fl‘wr%erﬂ: POYO Ukupno poenanametu | Preokretnametu | Pobednikmeta
Cas ‘ Rb. ‘ 1 X 2 x | x 1 X 2 | wen | 2 2 | Hen | 1 2 | zBR [ manje | viee | ca ne 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 91 90 92 61 62 19 21 200 | 202 | 47 48 803 | 805
17:30‘ 7838 |SJAULJAJ JONAVA 1.85115.012.25|1.65/1.96|1.95|15.4|2.15]|-1.5|1.95/1.95| -0.5 | 1.95| 1.95|186.5| 1.95 | 1.95 1.80|2.10
RUKOMET Konaan ishod Hendikep golova Prvo poluvreme Hendi:;g u%:?el:’: prvo Ukupno golova Uh.ip;&l.g'erleor\gpwo Uk"'p';glgu“’llr%ﬁ:mg“
Bas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 HEN 1 2 1 X 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | viée | zBIR | manje | vise | ZBIR | manje | vige
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
19:30‘ 7833 ‘FLENSBURG ‘F.BERLIN 1.60/8.80|3.05|-1.5/1.85/2.00|1.70|7.25|2.85]|-0.5|1.70|2.20|63.5| 1.85|/2.00|31.5|1.95]|1.95]|31.5| 1.95 | 1.95
BONUS 6 +1
FUDBAL KonaZan ishod Duplaansa Ukupno golova kamgil;:zrzlije Oba tima daju gol Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 0-2 3+ 4+ 2+ 2-5 | wan | 1He2+i | gg ng 993+ | og4+ 1+ 13 1+ 13
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 5 3 4 383 | 528 | 619 | 604 | 517 | 518 | 574 | 1396 | 519 | 1373 | 523 | 1382
17:00| 5304 DEMIR BESIKTAS 7.55/4.80|1.50]12.90|1.25|1.14]2.50|1.60|2.35|1.25|1.30]1.50|2.25]1.70 | 2.25|2.05|3.05|1.55|1.70]|1.10 | 1.35
19:00| 4540 |RAPID BUK. GLORIA B. 1.55]4.50|8.10]1.15/1.30|2.85|1.95|1.95|3.30|1.35|1.401.75|2.95|2.20|1.75|2.55|3.95]|1.15| 1.35] 1.85 | 2.00
19:30{ 2911 [HAPOEL JERUS. MAKABI T.A. 5.65|3.751.7012.25{1.31|1.17]1.90|2.00 | 3.45|1.35|1.45]1.75|3.10]2.05|1.85|2.50 | 3.95|1.75|1.75]|1.15 | 1.35
19:45/ 4101 BRAGA FAMALIKAO 1.55]4.40|7.55]|1.15/1.29|2.75|2.001.90|3.20|1.30|1.40|1.75|2.85|2.10|1.85|2.45|3.75]|1.15|1.35]| 1.80 | 1.90
KOSARKA Konaan ishod Dupla3ansa Prvo poluvreme Hendikep poena Hend:’lge uer%‘::g prvo Ukupno poenanametu | Preokretnametu | Pobednik mefa
Cas ‘ Rb. ‘ 1 X 2 X | x 1 X 2 | wen | 2 2 | wen | 1 2 | zBR | manje | vite | ¢a ne 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 91 90 92 61 62 19 21 200 | 202 47 48 803 | 805
17:00‘ 7886 ‘JALOVA BUJUKCEKMECE 2.65|15.1]1.70]2.25|1.53]|2.40|15.6|1.80| 3.5 |1.95/1.95] 1.5 |1.95|1.95|161.5/ 1.95 | 1.95 2.55]1.60
ODBOJKA Konatan ishod Hendikep setova Prviset Drugi set Hendikep poena. Tatan broj setova Ukupno poena Ukupno poena prvi set
Gas ‘ Rb. ‘ 1 2 | Hen 1 2 1 2 1 2 | men | 2 2 ti | tetri | pet | zBR | menie | vise | zBR | memje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 84 85 | 593 | 594 466 | 468 | 391 | 392 | 393 460 | 462 463 | 465
20:30‘11682‘GDANJSK KUPRUM LJUBIN 1.55/2.65|-1.52.00/1.90|1.70|2.30|1.70|2.30| -4.5 | 1.90 | 2.00 | 3.85 | 2.60 | 2.55 [186.5/ 1.95 | 1.95[45.5| 2.00 | 1.90
RUKOMET Konatan ishod Hendikep golova Prvo poluvreme Hendﬁgfu%g:%vea ) Ukupno golova Umpl;l&gerleo’;zpwo Uk”p';‘;ﬂ“",'mé’"‘go
Cas ‘ Rb. ‘ 1 X 2 | Hen | 2 2 1 X 2 | men | 2 2 | zBR [ manje | vite | zBR | mane | vie | zBR | manje | vite
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
20:00‘ 7839 ‘SLASK ‘GDANJSK 3.10/8.85/1.65| 1.5 [2.05]/1.85]|2.90|7.30 | 1.75] 0.5 |2.20|1.75]|58.5|1.95|1.95|28.5|1.95]/1.95]/29.5|/1.95|1.95
BONUS 8 +1
FUDBAL Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova komgilrf:zrztije Oba tima daju gol Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X | 12 | x2 | o2 | 3+ | 4 | 2+ | 25 |wesw| e2u| gg | ng | gg3+ | gur | 1+ | 13 | 1+ | 13
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 5 3 4 383 | 528 | 619 | 604 | 517 | 518 | 574 | 1396 | 519 | 1373 | 523 | 1382
12:00{ 4290 |DINAMO KIJEV VERES 1.40]5.20/10.1]1.10/1.23|3.40|2.35|1.70|2.65|1.30|1.35|1.60|2.45|2.10|1.90|2.35|3.60]|1.10| 1.40]2.20 | 2.00
18:00| 5262 |NEA SALAMINA PAFOS 9.05/4.80|1.45]3.10|1.25|1.11]2.35|1.70|2.701.30|1.35]1.60|2.45]|2.10 | 1.90 | 2.30 | 3.60|1.90|1.90] 1.10 | 1.40
19:00| 5303 |GALATASARAJ TRABZON 1.45]5.65|8.50|1.15/1.24|3.35|3.40(1.40|1.95|1.15/1.35/1.40|1.85|1.65|2.45|1.85|2.30|1.10|1.50] 1.60 | 1.60
19:30| 5204 |KALITEA OLIMPIJAKOS 10.6 1 5.301.45]3.50|1.28|1.14]2.25|1.75|2.90|1.30|1.40|1.65|2.55|2.15|1.85|2.40|3.75]|2.00|2.10|1.10 | 1.40
KOSARKA Konatan ishod Dupladansa Prvo poluvreme Hendikep poena Hem{,k‘fl‘wr%erﬂ: POYO Ukupno poenanametu | Preokretnametu | Pobednikmeta
Cas ‘ Rb. ‘ 1 X 2 X | x 1 X 2 | wen | 2 2 | Hen | 1 2 | zBR [ manje | viee | ca ne 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 91 90 92 61 62 19 21 200 | 202 | 47 48 803 | 805
19:50‘ 7840 ‘HAPOEL AFULA HAPOEL HAIFA 1.35/18.014.70|1.26 | 3.70|1.50 | 18.0 | 3.40| -8.5 | 2.00 | 2.00 | -4.5 | 2.00 | 2.00 |165.5| 2.00 | 2.00 1.30 | 4.35
RUKOMET Konaan ishod Hendikep golova Prvo poluvreme Hendi:;g u%:?el:’: prvo Ukupno golova Uh.ip;&l.g'erleor\gpwo Uk"'p';glgu“’llr%ﬁ:mg“
Bas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 HEN 1 2 1 X 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | viée | zBIR | manje | vise | ZBIR | manje | vige
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
19:00‘ 7841 |ALINGSAS GUIF 1.40]9.55|4.70| -3.5 | 2.00|2.00|1.50|8.50|3.75]| -1.5|1.80|2.15|57.5|2.00 | 1.95|28.5|2.00 | 2.00 | 28.5 | 2.00 | 2.00
AkO na tiketu iImate minimalno 4 para uz uslov minimalne pojedinacne kvote 1.30 mo: efe da dodﬁtejedan eC Iz grupe Bonus 4 + 1

*Ako na tiketu imate minimalno 6 parova uz uslov minimalne pojedinagne kvote 1.30 moZete da dodate jedan me€ iz grupe Bonus 6 + 1
*Ako na tiketu imate minimalno 8 parova uz uslov minimalne pojedinagne kvote 1.30 moZete da dodate jedan me€ iz grupe Bonus 8+1. Bonus na duZinu tiketa ne vaZi za tikete koje sadrze Bonus kvote 4+1,6+1,8+1.



PONEDELJAK,16.12.2024.

Vreme Stampanja:09.08

FUDBAL
ENGLESKA 1 Konatan ishod Dupla gansa Prvo poluvreme Drugo poluvreme Duplapobeda | Hendikep pobeda | Mozzartansa | Poluvreme savide golova
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 x | 12 | x 1 X 2 1 X 2 |1 ] 22| 2 2 |kiavppe [ki2vpp2| prvo | jednako | drugo
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 19 20 21 79 80 81 605 | 606 | 756 | 757 | 607 | 609 55 57 56
21:00‘ 2016 ‘BORNMUT VEST HEM 1.75|3.804.60]1.20|1.27 |2.08]2.25|2.50|4.102.05|2.60|4.30|4.40 | 14.0|2.70 | 10.0]1.50 | 3.20| 3.15| 3.80 | 1.93
ENGLESKA 1 Poluvreme - Kraj Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol Ti"‘p},mm Ti’"p% polov prvo
Cas | Rb. | 11 | 1X | 12 | X1 | xX | %2 | 21 | 2X | 22 | 1+ | 2+ | 3¢ |o2sgy| 1+ | 2+ | 3+ |2sagg| 1+ | 2+ | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 7 22 23 8 24 25 26 27 9 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515
21:00‘ 2016 ‘BORNMUT VEST HEM 2.65|14.0|33.04.50|7.00|13.0|23.0|15.06.75]|1.07 | 1.55|2.75|2.05|1.32|2.80 | 6.50 | 2.85]|1.60 | 3.80| 2.25 | 10.5
ENGLESKA 1 o goloe Unpnogolono | Uapragoion uge
Cas ‘ R.b. ‘ 2t 3+ 4+ 5+ T+ 0-1 0-2 0-3 1-3 2-3 2-4 25 34 35 4-6 1+ 2+ 3+ 1+ 2+ 3+
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 15 16 13 5 45 527 6 384 | 528 | 385 | 529 14 33 34 35 39 40 41
21:00‘2016‘BORNMUT VEST HEM 1.15/1.48/2.15/3.60|16.0/4.70|2.55|1.62 |1.67|2.10|1.47 |1.27|2.25]1.70 | 2.55]|1.222.10 | 4.80]| 1.15| 1.70 | 3.25
ENGLESKA 1 Oba tima daju gol Mozzart kombinazzije
Cas ‘ R.b. ‘ g0 | gg3+ |umawor| 1gg | 209 | 182+ | 183+ | 182-3 | 18241 | 184+ | 18gg | 1-163+|1-182+1] 282+ | 283+ | 282+ | 284+ | 28y | 2-283+ | tHerl | te2e
KOD ZA KUCANJE 517 | 574 | 760 | 601 | 602 | 570 | 561 | 567 | 563 | 572 | 692 | 565 | 566 | 571 | 562 | 564 | 573 | 693 | 611 | 619 | 604
21:00‘ 2016 ‘BORNMUT VEST HEM 1.48|1.75/3.80|3.40|2.70|1.95|2.20|3.20|3.35|3.35|2.90|3.10 | 4.70 | 5.50 | 5.80 | 9.00 | 9.00 | 6.75|7.50 | 1.40 | 2.15
ENGLESKA 1 Tatan rezultat
Cas ‘ R.b. ‘ 10 20 30 40 21 31 41 32 42 00 11 22 33 0:1 02 03 04 12 13 14 23
KOD ZA KUCANJE 110 | 120 | 130 | 140 | 121 | 131 | 141 | 132 | 142 | 100 | 111 | 122 | 133 | 101 | 102 | 103 | 104 | 112 | 113 | 114 | 123
21:00‘ 2016 ‘BORNMUT VEST HEM 10.5/10.5|14.0|33.0|7.75|13.0|23.0|20.0|37.0 | 16.0 | 8.50 | 13.0 | 45.0 | 18.0 | 23.0 | 60.0 | 95.0 | 11.0 | 30.0 | 80.0 | 32.0
ITALIJA 1 Konatian ishod Dupla$ansa Prvo poluvreme Drugo poluvreme Duplapobeda | Hendikep pobeda | Mozzart3ansa | Poluvreme sa vise golova
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1 X 2 11 2-2 1 2 |kilvppl |ki2vpp2| prvo | jednako | drugo
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 79 80 81 605 | 606 | 756 | 757 | 607 | 609 55 57 56
20:45‘ 1015 ‘LACIO INTER 3.80|3.50|2.10|1.82/1.35[1.31|3.80|2.00|2.90|4.20 | 2.20 | 2.55|12.0 | 6.75]8.00 | 3.80|2.80 | 1.83|3.25|3.30 | 2.10
ITALIJA 1 Poluvreme - Kraj Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol Ti’"pjém'm Timp%mgm
Gas ‘ R.b. ‘ 11 | 1x | 12 | x1 | xx | x2 | 21 | 2x | 22 | 1+ | 2+ | 3+ |2+agg| 1+ | 2+ | 3+ |2+agg| 1+ | 2¢ | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 7 22 23 8 24 25 26 27 9 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515
20:45‘ 1015 ‘LACIO INTER 5.80|15.0/28.0|10.0|5.20|5.10|38.0|14.0|3.35]|1.50 | 3.30 | 11.0|4.10|1.22|2.15|5.00 | 3.20]|2.50 | 11.0| 1.95 | 6.25
ITALIJA 1 — Unsnogolompro | Uapogoiomdngo
Cas ‘ R.b. ‘ 2+ 3+ 4+ 5+ T+ 01 0-2 0-3 1-3 2-3 2-4 2-5 34 35 46 1+ 2+ 3+ 1+ 2+ 3+
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 15 16 13 5 45 527 6 384 | 528 | 385 | 529 14 33 34 35 39 40 41
20:45‘ 1015 ‘LACIO INTER 1.30|1.95|3.45|6.75/40.03.20|1.85|/1.26|1.40|1.95|1.50|1.40|2.55|2.10|3.90|1.38|2.90 | 8.50 1.25| 2.20 | 5.00
ITALIJA 1 Oba tima daju gol Mozzart kombinazzije
Cas ‘ R.b. ‘ 99 gg3+ | uaw2+ | 1gg 299 182+ | 183+ | 1&2-3 | 182+ | 184+ | 18gg | 1-1&3+ |1-182+| 282+ | 283+ | 282+ | 2%4+ | 28gg | 2-2&3+ | 1+&1HI | 1+1G2HI
KOD ZA KUCANJE 517 | 574 | 760 | 601 | 602 | 570 | 561 | 567 | 563 | 572 | 692 | 565 | 566 | 571 | 562 | 564 | 573 | 693 | 611 | 619 | 604
20:45‘ 1015 ‘LACIO INTER 1.80/2.40|6.75|4.60 | 3.50]5.40 | 6.00 | 7.50 | 9.00 | 11.0 | 7.00 | 7.75| 12.0 | 2.70 | 3.50 | 5.50 | 6.50 | 4.10 | 4.90 | 1.73 | 3.20
ITALIJA 1 Tatanrezultat
Cas ‘ R.b. ‘ 10 20 30 40 21 31 41 32 42 00 11 22 33 0:1 0:2 03 04 12 13 14 23
KOD ZA KUCANJE 110 | 120 | 130 | 140 | 121 | 131 | 141 | 132 | 142 | 100 | 111 | 122 | 133 | 101 | 102 | 103 | 104 | 112 | 113 | 114 | 123
20:45‘ 1015 ‘LACIO ‘INTER 10.0|15.0 | 45.0|95.0 | 10.5|32.0|95.0 | 45.0|95.0 | 8.50 | 6.75|17.0 | 90.0 | 7.00 | 9.50 | 18.0 | 50.0 | 8.50 | 19.0 | 45.0 | 35.0
S R B IJ A 1 M OZZA RTB ET Konatan ishod Dupla Sansa Prvo poluvreme Drugo poluvreme Duplapobeda | Hendikep pobeda | Mozzart Sansa Poluvreme sa vise golova
SUPERLIGA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1 X 2 11 2-2 1 2 |kilvppl |ki2vpp2| prvo | jednako | drugo
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 79 80 81 605 | 606 | 756 | 757 | 607 | 609 55 57 56
17:00| 2709 |RADNICKI KR. SPARTAK SUB. 1.65|3.70|5.60|1.14 |1.27 |2.23]|2.25|2.25|4.70|2.00 | 2.60 | 4.70|4.40 | 18.0|2.65 | 13.0|1.40 | 3.70| 3.25| 3.40 | 2.05
19:00| 2710 |PARTIZAN IMT 1.35/5.30/8.00]1.08|1.16|3.15]1.62|2.75|7.501.60 | 2.95|8.00|2.60 | 40.0|1.85|22.0|1.23|5.10|3.15|3.70 | 1.93
SRBIJA 1 MOZZARTBET Poluvreme - Kraj Tim 1 dje gol Tim 2 daje gol B ) I L
SUPERLIGA
Cas | Rb. | 11 | 1X | 12 | X1 | xX | %2 | 21 | 2X | 22 | 1+ | 2+ | 3¢ |o2sgy| 1+ | 2+ | 3+ |2sagg| 1+ | 2+ | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 7 22 23 8 24 25 26 27 9 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515
17:00| 2709 |RADNICKI KR. SPARTAK SUB. 2.55]16.0|50.04.20|6.00|15.0|28.0|17.0|8.50]|1.10|1.70|3.40|2.75|1.58 | 4.30 | 13.0 | 4.50|1.73 | 4.50| 2.80 | 13.0
19:00| 2710 |PARTIZAN IMT 1.87119.070.0|4.20|8.00|17.0|23.0|20.0|14.0|1.02 | 1.35|2.05|2.20| 1.63 | 4.40 | 12.0|4.40|1.43|3.05]3.10 | 14.0
SRB'JA 1 MOZZARTBET Ukupro golova UMpn&%mpm Ukupnoﬁjt‘)llrcg"a:mgo
SUPERLIGA G P
Cas ‘ R.b. ‘ 2+ 3+ 4+ 5+ T+ 01 0-2 0-3 1-3 2-3 2-4 2-5 34 35 46 1+ 2+ 3+ 1+ 2+ 3+
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 15 16 13 5 45 527 6 384 | 528 | 385 | 529 14 33 34 35 39 40 41
17:00| 2709 |RADNICKI KR. SPARTAK SUB. 1.2711.80|3.05|5.90|33.0/3.40|1.90|1.33|1.45|/1.95|1.45|1.35|/2.45|1.95|3.50|1.33|2.65|7.50|1.23|2.05|4.50
19:00| 2710 |PARTIZAN IMT 1.1711.50|2.25|3.70 | 18.04.40|2.41|1.57|1.62|2.05|1.45|1.25|2.25/1.73|2.65[1.23|2.15|5.00|1.15|1.78 | 3.45
SRBIJA 1 MOZZARTBET Oba tima daju gol Mozzart kombinazije
SUPERLIGA
Cas ‘ Rb. ‘ gg | gg3+ |umawzr| 199 | 299 | 182+ | 1e3+ | 162-3 | 1eou1 | 184+ | 18gg |1-163+ |1-18241] 282+ | 263+ | 28241 | 284+ | 209y |2-203+ | 1varar | 1z
KOD ZA KUCANJE 517 | 574 | 760 | 601 | 602 | 570 | 561 | 567 | 563 | 572 | 692 | 565 | 566 | 571 | 562 | 564 | 573 | 693 | 611 | 619 | 604
17:00| 2709 |RADNICKI KR. SPARTAK SUB. 1.82|2.306.50|4.60|3.45|1.97|2.55|2.75|3.80|4.50|3.40|3.40/4.90|7.75|7.50|11.0|14.0|10.5|11.0| 1.65 | 2.80
19:00| 2710 |PARTIZAN IMT 1.75|2.054.90|4.00|3.30|1.48|1.72|2.45|2.75|2.75|2.65|2.20 | 3.40|10.5|/11.0|15.0|16.0 | 14.0 | 15.0| 1.42 | 2.15

1




FUDBAL

SRBIJA 1 MOZZARTBET

Tatan rezultat
SUPERLIGA
Cas ‘ R.b. ‘ 1.0 20 30 40 21 31 41 32 42 0:0 11 22 33 0:1 0:2 03 04 12 13 14 23
KOD ZA KUCANJE 110 | 120 | 130 | 140 | 121 | 131 | 141 | 132 | 142 | 100 | 111 | 122 | 133 | 101 | 102 | 103 | 104 | 112 | 113 | 114 | 123
17:00| 2709 [RADNICKI KR. SPARTAK SUB. 6.75]7.75/11.0]28.0|7.75|15.0 | 30.0| 30.0 | 60.0 | 10.0 | 7.50 | 18.0 | 90.0 | 14.0 | 25.0 | 85.0 | 95.0 | 14.0 | 50.0 | 95.0 | 55.0
19:00| 2710 [PARTIZAN IMT 8.00|7.25|8.50|16.0|7.75|11.0|18.0| 25.0 | 38.0 | 15.0|9.50 | 19.0 | 85.0 | 23.0 | 40.0 | 85.0 | 95.0 | 19.0 | 75.0 | 95.0 | 65.0
TURSKA 1 Konatan ishod Dupla $ansa Prvo poluvreme Poluvreme - Kraj Poluvreme sa vise golova
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 1 X 2 11 1-X 1-2 X-1 X-X X-2 2-1 2-X 2-2 prvo | jednako | drugo
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
17:00| 5315 |DEMIR BESIKTAS 7.25/4.60|1.43]2.80|1.19|/1.09]|6.50|2.70|1.75[112.0|19.0|23.0|16.0|7.75|4.40|50.0 | 17.0|2.00|3.15|3.70 | 1.93
19:00| 5316 |[GALATASARAJ TRABZON 1.35/5.30|8.00/1.08 |1.16 |3.15]1.62|2.90|7.50]1.80|18.0 | 50.0 | 4.50 | 9.50 | 23.0 | 20.0 | 20.0 | 12.0] 3.10 | 3.90 | 1.93
TURSKA 1 Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu dlrjulglg:%ﬂ:\’flre%ae Oba tima daju gol
Cas ‘ R.b. ‘ 2+ 3+ 4+ 5+ 7+ 0-1 0-2 0-3 2-3 2-4 2-5 35 4-6 1+ 2+ 1+ 2+ 99 gg3+ | lgg 299
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 15 16 13 5 45 6 384 | 528 | 529 | 14 33 34 39 40 | 517 | 574 | 601 | 602
17:00| 5315 |DEMIR BESIKTAS 1.1711.53|2.25|3.80/18.0|/4.40|2.41|1.57|2.05|1.45|1.25|1.73|2.65|1.23|2.15]|1.15|1.78]|1.62|1.95|3.80|3.15
19:00| 5316 |[GALATASARAJ TRABZON 1.071.33|1.82|2.65/11.0/6.80|3.20|1.88|2.30|1.53|1.27|1.62|2.15|1.17|1.88]|1.10|1.563]1.55|1.72| 3.30 | 2.60
TURSKA 1 Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol Timplémgwo T""p%ﬂ:vrmgm Mozzart kombinazije
Cas ‘ R.b. ‘ 1+ 2+ 3+ 24899 1+ 2+ 3+ 2+8g9 1+ 2+ 1+ 2+ 183+ | 1-183+ | 182+ | 18gg | 283+ | 2-283+ | 282+ | 28gg | k24l
KOD ZA KUCANJE 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515 | 561 | 565 | 570 | 692 | 562 | 611 | 571 | 693 | 604
17:00| 5315 |DEMIR BESIKTAS 147 14.00/11.0/4.10]1.03|1.42|2.25|/2.10]2.60|13.0]1.52|3.30/9.50|12.5]9.50|12.0|1.85|2.35|1.58|2.75|2.15
19:00| 5316 |[GALATASARAJ TRABZON 1.2511.7511.90|1.47 | 3.40|9.50 | 3.45]1.40|2.50]2.60|13.0|1.53 | 1.97 |1.40|2.35|10.0|13.0|9.50 | 12.0 | 1.73
PORTUGALIJA 1 Konatan ishod Dupla $ansa Prvo poluvreme Poluvreme - Kraj Poluvreme sa vise golova
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 1 X 2 11 1-X 1-2 X-1 X-X X-2 2-1 2-X 2-2 prvo | jednako | drugo
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
19:45| 4127 |BRAGA FAMALIKAO 1.484.207.25]11.09|1.232.65]1.90|2.30|6.502.20 | 18.0 | 60.0 | 4.00 | 6.00 | 16.0 | 25.0|19.0 | 13.0| 3.25| 3.40 | 2.05
21:15| 4147 |PORTO E.AMADORA 1.15]7.75|19.0 1.085.50|1.40|3.30|14.0|1.45|28.0|70.0|4.50|9.50|45.0|25.0|33.0|30.0/3.15|3.80|1.93
21:45| 4128 |RIO AVE GIMARAIS 3.60|3.35/2.10]1.74|1.33|1.29]3.60 | 2.00 | 3.00 | 6.00 | 15.0 | 33.0 | 8.00 | 4.80 | 5.00 | 40.0 | 15.0 | 3.40] 3.25|3.20 | 2.10
PORTUGALIJA 1 Uapno golov R oireme | g potrane Obatima e gl
Cas | Rb. | 2 | 3 | 4 | 5 [ 7 |01 | 02 | 03 | 23 | 24 | 25 | 35 | 46 | 1+ | 2+ | 1+ | 2+ | g | o3 | lag | 209
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 15 16 13 5 45 6 384 | 528 | 529 | 14 33 34 39 40 | 517 | 574 | 601 | 602
19:45| 4127 |BRAGA FAMALIKAO 1.25/1.84|3.05|5.90/33.0/3.55|1.90|1.33|1.95|1.45|1.35|/1.95|3.50]1.33|2.65|1.23|2.05]|1.98|2.35|5.00|3.80
21:15| 4147 |PORTO E.AMADORA 1.15]/1.48|2.10|3.50|16.0|4.70 | 2.55|1.65|2.10|1.47|1.27|1.70 | 2.55]|1.22 | 2.05]|1.15|1.70]|2.25| 2.45 | 4.90 | 4.00
21:45| 4128 |RIO AVE GIMARAIS 1.38]2.1914.00|8.25|55.02.80|1.62|1.20|1.95/1.53|1.43]2.30/4.50|1.43/3.20|1.30]/2.40]1.95]2.60|5.20 | 3.90
PORTUGALIJA 1 Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol Timpgmgrvo T"";ﬂ“vmgm Mozzart kombinazzije
Cas ‘ R.b. ‘ 1+ 2+ 3+ 2+8gg 1+ 2+ 3+ 2+&gg 1+ 2+ 1+ 2+ 183+ | 1-1&3+ | 182+ | 18gg | 283+ |2-283+| 282+ | 2&gy | 124
KOD ZA KUCANJE 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515 | 561 | 565 | 570 | 692 | 562 | 611 | 571 | 693 | 604
19:45| 4127 BRAGA FAMALIKAO 1.081.60|2.85|2.85(1.70|5.30|15.0|5.90]1.65|3.90|3.10|15.0/2.30 | 3.00 | 1.77 | 3.40|11.0| 15.0| 10.5| 13.0 | 2.70
21:15| 4147 |PORTO E.AMADORA 1.01]1.22]1.65|2.65|2.15|8.50|25.0|8.00]|1.30|2.45|4.30|23.0|1.53|1.62|1.25|2.80|25.0|33.0|23.0|33.0|2.05
21:45| 4128 |RIO AVE GIMARAIS 1.4813.50|12.0|4.40]1.25|2.35|5.50|3.60]2.50|10.0|1.98 |6.506.25|8.00 | 5.30 | 7.25|3.80|5.40|2.85|4.40 | 3.70
ARGENTINA 1 Konatan ishod Dupla $ansa Prvo poluvreme Poluvreme - Kraj Poluvreme sa vise golova
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 1 X 2 11 1-X 1-2 X-1 X-X X-2 2-1 2-X 2-2 prvo | jednako | drugo
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
01:00| 1422 |ATLETIKO T. KORDOBA S. 1.85|3.4014.60]1.20|1.32|1.95]2.80|2.05|4.10]3.00 | 16.0 | 55.0 | 4.40 | 4.50 | 10.5|33.0|17.0|8.00|3.25| 3.20 | 2.10
01:00| 1425 |RIVADAVIJA DEP.RIESTRA 2.05/3.15]/4.10]11.24|1.37|1.78]2.95|2.00 | 3.80|3.40 | 16.0 | 50.0 | 4.60 | 4.00 | 9.50 | 37.0 | 17.0|7.00| 3.25| 3.20 | 2.10
ARGENTINA 1 Ukupno golova Um%m;am Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol Oba tima daju gol Mozzart kombinazzije
Cas ‘ R.b. ‘ 2+ 3+ 4+ 0-2 2-3 1+ 2+ 2+ 2+8g9 2+ 2+8gg '] gg3+ 199 299 183+ | 182+ | 18gg | 283+ | 282+ | 2&gg
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 5 6 33 34 | 520 | 614 | 524 | 615 | 517 | 574 | 601 | 602 | 561 | 570 | 692 | 562 | 571 | 693
01:00| 1422 |ATLETIKO T. KORDOBA S. 1.50|2.354.60|1.53|1.95|1.48|3.45]|2.20|3.90|4.70 | 5.80]2.20 | 2.85|5.90 | 4.60|3.70 | 2.50 | 4.60 | 8.50 | 7.50 | 11.0
01:00| 1425 |RIVADAVIJA DEP.RIESTRA 1.60]2.70|5.40|1.41/1.95]|1.55|3.90|2.65|4.30]|4.80|5.80|2.25|3.00 | 6.00 |4.70|4.10|2.90|5.20|8.50 | 6.75 | 11.0
AZERBEJ DiAN 1 Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ g9 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
16200‘ 5923 ‘KARABAH ‘SUMGAJIT 1.2016.25|11.0 1.083.95[11.15|2.55/1.45|/2.10(2.10|1.47|1.27|1.22|2.00|2.15| 1.62 1.2212.00|5.70
BUGARSKA - KUP Konatan ishod Dupla dansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ R.b. ‘ osmina finala - jedan me¢ 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 25 1+ 2+ 0o ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
12:00| 1221 [LEVSKI KRUM. ARDA 4.50|2.75|2.00/1.71/1.38|1.16]1.85|1.26|3.50|8.00|1.95|1.63 | 1.58|1.55|3.80]|2.70|1.41]2.00|4.60| 1.40 | 2.60
15:00| 1226 [CSKA 1948 LUDOGOREC 5.60|3.70|1.58]2.23|1.23|1.11]1.28|1.80|1.90|3.30|1.95|1.47|1.38]|1.37(2.80]1.95|1.75]|1.70|4.50]1.08 | 1.70
DANSKA - KUP Konatan ishod Dupla dansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ R.b. ‘ Cetvrtfinale - revan$ mecevi 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 25 1+ 2+ 0o ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00‘ 5542 ‘OLBORG ‘SILKEBORG (2:2) 2.80|3.35|2.35]|1.53|1.28|1.38]|1.20|2.19|1.60|2.55|2.05|1.45|1.27]|1.27|2.40|1.532.35[11.20|2.20]|1.13 |1.97
EGIPAT 2 Konaan ishod Dupla 3ansa Ukupno golova Ukup‘;\‘;gerleﬂr;%pm Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas | Rb. | 1 X 2 | x| 12 [ xe | 2 [ o2 [ s+ | a [ 28] 24 [ 25| 1+ [ 2+ | g0 | ng | 1+ [ 2 | 1+ [ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
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EGIPAT 2 Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
13:30 11524‘ALEKSANDR.SC SEKA EL HADID 2.85/2.90/2.60|1.44|1.36|1.37|1.60|1.41]2.70|5.40|1.95|1.63|1.58 2.20|1.60
13:30/11648 DEROT EL MANSURA 2.10]3.05/3.60|1.24|1.33|1.65|1.55|1.47 |2.50|5.00|1.95|1.60|1.53 2.10]1.65
13:30|{11649|EL KANAH TERSANA 2.05/2.50|4.30)1.13{1.39|1.58]|1.60|1.41]2.70|5.40|1.95|1.63|1.58 2.25]1.57
13:30/11650|ASVAN PROKSI 255]295/2.85[1.37|1.35/1.45|1.55|1.47 |2.50|5.00 | 1.95|1.60| 1.53 2.10|1.65
13:30{11651|/ASJUT PETROL LA VIJENA 1.80|3.304.50]1.16|1.291.90]1.55|1.47|2.50|5.00 | 1.95|1.60 | 1.53 2.20|1.60
13:30/11954/BALADEIA TANTA 2.05/3.05|3.80]1.23{1.33|1.69]|1.60|1.41|2.70|5.40|1.95|1.63|1.58 2.25]1.57
ENGLESKA M21 Konafsan ishod Dupla$ansa Ukupno golova Ukup‘;\‘;gerleﬂr;%pm Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 244 25 1+ 2+ [0} ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
13:00{11953|KR.PALAS M21 LIVERPUL M21 2.65|3.702.25[11.54|1.22|/1.40|1.05|2.70 | 1.35|1.92|2.20 | 1.50 | 1.25 1.35|2.70]1.07 1.07
20:00{11641/ ARSENAL M21 SANDERLEN.M21 2.60|3.80|2.25]|1.54(1.21|1.41]1.04|3.20|1.25|1.70|2.30|1.55|1.27 1.30|2.85]1.05 1.05
20:00/11958|N.FOREST M21 MAN.SITI M21 240]3.702.45|1.46|1.21|1.47|1.05|2.70|1.35|1.92|2.20 | 1.50 | 1.25 1.35|2.70]1.07 1.07
20:00{11959|NJUKASL M21 CELSI M21 2.95/3.80/2.001.66|1.19/1.31]1.05|2.701.35|1.92|2.20 | 1.50 | 1.25 1.35|2.70|1.15 1.05
20:00{11960|LESTER M21 EVERTON M21 1.5814.40|4.2011.16|1.15|2.15|1.05|/2.90|1.30|1.80|2.25|1.50 | 1.25 1.372.65]1.01 1.23
20:00/11961|VBA M21 REDING M21 1.95/3.90/3.00]1.30/1.181.70]1.05/2.90|1.30 | 1.80 | 2.25|1.50 | 1.25 1.3212.70]1.03 1.12
ENGLESKA RAZVOJNA LIGA Konatan ishod Duplagansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Timidajegol | Tim2dajegol
Cas \ R.b. \ 1 X 2 X 12 | x 2 | 02 | 3+ W | 23 | 24 | 25 | 1+ 2+ 00 g 1+ 2 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
14:00{11956/VOTFORD M21 BRISTOL S.M21 2.20|3.70|2.7011.38|1.211.56]1.05|2.70 | 1.35|1.92|2.20|1.50 | 1.25 1.35|2.70]1.07 1.07
15:00{11957|KARDIF M21 KPR M21 1.4714.4015.3011.10/1.15]/2.40]1.05/2.90|1.30|1.80|2.25|1.50 | 1.25 1.40 | 2.55 1.27
ENGLESKA 4 Konatan ishod Duplagansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Timidajegol | Tim2dajegol
Cas \ R.b. \ 1 X 2 X 12 | x 2 | 02 | 3+ W | 23 | 24 | 25 | 1+ 2+ 00 g 1+ 2 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:00‘12611‘FLITVUD ‘AKRINGTON 2.10]3.35/3.25[1.29/1.28/1.65[1.27/1.901.80|3.05/1.95|1.45/1.35|1.33/2.60|1.702.05]|1.15/1.97|1.35|2.75
FRANCUSKA 2 Konaan ishod Dupla ansa Prvo poluvreme Poluvrerme - Kraj Poluvreme sa viSe golova
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 x | 122 | x 1 X 2 11 | x| 12 | xt | xx | x2 | 21 [ 2x | 22 | prvo |jednao | drugo
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
20:45‘ 5121 ‘DENKERK ‘KAEN 2.15]3.40/3.40)1.32/1.32/1.70}2.90|2.00 | 3.60]3.50 | 14.0 | 37.0 | 5.10 | 5.30 | 8.00 | 28.0 | 15.0 | 5.50 | 3.25 | 3.40 | 2.05
FRANCUSKA 2 Ukupno golova Um;v;&m;am Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol Oba tima daju gol Mozzart kombinazzije
Cas ‘ R.b. ‘ 2+ 3+ 4+ 0-2 2-3 1+ 2+ 2+ 2+8g9 2+ 2+8g9 99 gg3+ 1gg 299 183+ | 182+ | 18gg | 283+ | 2&2+ | 28gg
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 5 6 33 34 | 520 | 614 | 524 | 615 | 517 | 574 | 601 | 602 | 561 | 570 | 692 | 562 | 571 | 693
20:45‘ 5121 ‘DENKERK ‘KAEN 1.2911.90/3.30/1.80/1.95[1.37|2.85|2.10|3.15]|3.05|3.70]1.73 | 2.254.40 | 3.50 | 3.50 | 2.80 | 4.20 | 5.30 | 4.60 | 6.25
GRC KA 1 Konatan ishod Dupla ansa Prvo poluvreme Poluvrerne - Kraj Poluvreme sa vide golova
Cas | Rb. | 1 X 2 x | 12 | x | 1 X 2 | 12 [ ax [ 22 | x1 | xx | x2 | 21 | 2x | 22 | pvo | jednako | drugo
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
19:30‘ 5214 ‘KALITEA OLIMPIJAKOS 10.05.00]1.33]3.30|1.17|1.05]8.50 | 2.60 | 1.65]18.0|23.0|23.0|20.0|6.75|3.90|70.0|20.0|1.87]3.15| 3.60 | 2.00
G RC KA 1 Ukupno golova Ump;&m;am Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol Oba tima daju gol Mozzart kombinazzije
Cas ‘ Rb. ‘ 2 | 3+ | 4 | 02 | 23 | 1+ | 2+ | 2+ |2:agg| 2+ | 2+gg| oo | 993+ | 1lgg | 299 | 183+ | 182+ | 18gg | 283+ | 282+ | 2agg
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 5 6 33 34 520 | 614 | 524 | 615 | 517 | 574 | 601 | 602 | 561 | 570 | 692 | 562 | 571 | 693
19:30‘ 5214 ‘KALITEA OLIMPIJAKOS 1.2211.65]2.702.11/2.00|1.282.50]6.00 | 6.00|1.42|2.50]2.00 | 2.254.80 | 3.80|16.0|15.0 | 19.0 | 1.88 | 1.52 | 2.95
GRéKA 2A Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
13:00‘11307‘PAOK Il KAMPANIAKOS 1.90|3.40/3.80]1.22/11.271.79]1.29/1.80|1.90|3.30|1.95|1.47/1.38|1.37/2.80|1.88]1.82]1.15]1.95]1.53 |3.25
GRCKA 2B Konatan ishod Duplagansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Timidajegol | Tim2dajegol
Cas \ R.b. \ 1 X 2 X 12 | x 2 | 02 | 3+ W | 23 | 24 | 25 | 1+ 2+ 00 g 1+ 2 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
13:30‘11787‘ASTERAS TR.I ‘ILIOUPOLIS 2.55|3.60]2.35]|1.49(1.22|1.42]|1.30|1.64 |2.00|3.50|1.92|1.47|1.37|1.37|2.90|1.77 | 1.83]1.25|2.55|1.20 | 2.35
GRUZIJA 1 - PLAY OUT Konafsan ishod Dupla$ansa Ukupno golova Ukup‘;\‘;gerleﬂr;%pm Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ R.b. ‘ finale - revans med 1 X 2 1 12 | x 2 | 02 | 3+ s | 28 | 24 | 25 | 1 24 0 ng 1+ 2 1+ 24
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
12:00{11949 METALURG R. TELAVI (1:2) 3.00]3.302.25[1.57|1.29/1.34|1.28|1.85|1.85|3.15/1.95|1.47|1.35|1.35|2.75|1.70|2.05]|1.33 | 2.70| 1.15 | 2.05
15:00/11951/GAGRA BOLNISI (1:1) 1.85/3.45]4.00/1.20/1.26|1.85|1.28|1.85|1.85|3.15/1.95|1.47|1.35|1.35|2.75|1.83|1.87]|1.10|1.82]1.50 | 3.30
GRUZIJA 2 - PLAY OUT Konafsan ishod Dupla$ansa Ukupno golova Ukup‘;\‘;gerleﬂr;%pm Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ R.b. ‘ finale - prvi me& 1 X 2 x | 12 [ x| 2+ [ o2 | 3+ | 4 | 28| 24 | 25| 1+ | 2+ | o ng | o2 | | 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
10:00‘11952‘MARTVILI ‘STURMI (1:0) 2.95]3.35/2.25[1.571.28/1.35[1.22|2.11]1.65|2.70|2.00 | 1.45]1.28|1.28|2.45|1.58 2.25]|1.27 |2.35[1.13/1.95
INDONEZIJA 1 Konattan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
09:30‘ 4791 ‘PERSITA T. ‘DEVA JUNAJTED 3.00|3.302.25|1.57|1.29/1.34|1.28|1.85|1.85|3.15/1.95|1.47|1.35|1.35|2.75|1.70 | 2.05]|1.33 | 2.70| 1.15 | 2.05
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INDONEZIJA 1 Konattan ishod Dupla$ansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Timidajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ g9 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
09:30| 4801 |PERSIK KEDIRI AREMA 2.75]13.20/2.45|1.481.30/1.39|11.30|1.76 | 1.95|3.45/1.95|/1.50|1.40|1.38|2.85|1.77|1.95]|1.27 |2.60|1.22 | 2.35
13:00| 4802 |PERSIS SOLO PSBS BIAK 2.10]3.30/3.30|1.281.28/1.65[1.281.85/1.85/3.15/1.95|1.471.35|1.35/2.75|1.732.00]|1.15/2.00| 1.38 | 2.85
IRAN 1 Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ g9 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
12:45| 3704 |SEPAHAN PERSPOLIS T. 2.25]3.00/3.30|1.29|1.34|1.57|1.60|1.41]2.70|5.40|1.95|1.63|1.58|1.55|3.80|2.20|1.60]1.35|2.80| 1.55 | 3.90
15:00| 3703 |[ESTEGHLAL T. GOL GOHAR 1.7713.304.7011.15/1.291.94]11.60|1.41]2.70 | 540 | 1.95|1.63 | 1.58|1.55/3.80|2.25|1.57|1.222.25]1.73 | 5.50
IRAN 2 Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ g9 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
12:00‘ 3713 ‘DAMAS GILAN MES KERMAN 2.35/3.00/3.10)1.32/1.34/1.52|1.60|1.41]2.70/5.40|1.95|1.63|1.58 2.20]1.60
ITALIJA 3 A Konatan ishod Duplagansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Timidajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ | 02 | 3 | 4 | 23 | 24 | 25 | 1+ | 2+ | o9 | ng | 1+ | 2+ | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
14:30‘ 1150 ‘ALBINOLEFE VIRTUS V. 1.8713.2514.2011.19/1.291.83]1.50|1.53|2.35/4.60|1.95|1.55/1.48|1.48|3.40]2.20|/1.60]1.20|2.15]1.65 | 4.40
ITALIJA 3 C Konafsan ishod Dupla$ansa Ukupno golova Ukup‘;\‘;gerleﬂr;%pm Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas | Rb. | 1 X 2 | x| 12 [ xe | 2 [o2 [ s+ | a [ 23] 24 [ 25 | 1+ [ 2+ | g0 | ng | 1+ [ 2 | 1+ [ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:30‘ 1190 ‘LATINA AUDACE 3.80/3.25/1.95[1.75/1.29/1.22|1.50|1.53 |2.35/4.60 | 1.95|1.55/1.48]|1.483.40|2.15]1.62]|1.65|3.99|1.22|2.25
IZRAEL 1 Konattan ishod Dupla$ansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Timidajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ g9 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:30‘ 2910 ‘HAPOEL JERUS. MAKABI T.A. 5.40/3.60/1.62]2.161.25/1.12]11.29/1.80/1.90|3.30/1.95|1.47|1.38|1.372.80|1.95]1.75]|1.65/4.40|1.10 |1.72
IZRAEL 2 Konatan ishod Duplagansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Timidajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ | o2 | 3 | 4 | 23 | 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng | 1+ | 2+ | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:00| 2927 |MAKABI HERZ. HAPOEL K.S. 2.35]3.20/2.90|1.35/1.30|1.52|1.33|1.72]2.00|3.60|1.95|1.50|1.40]|1.40|2.90|1.80|1.90]1.20|2.35|1.35|2.80
18:00| 2928 HAPOEL AKO MAKABI KABIL. 245|3.25/2.75[1.40|1.30|1.49|11.27|1.90|1.80|3.05/1.95|1.45|1.35|1.33|2.601.63|2.15]|1.20|2.20|1.23 | 2.40
18:00| 2929 |HAPOEL T.A. BNEI JEHUDA 1.80]3.45/4.20]11.18/1.26|1.89]1.25/1.96|1.75/2.90|2.00|1.45/1.32|1.32/2.55|1.75/1.95|1.10 | 1.75] 1.50 | 3.25
JuzN A AFRIKA 1 Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ g9 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
14:30‘ 3801 ‘GALAKSI ‘KAJZER CIFS 2.80]2.95/2.60|1.441.35/1.38|1.55|1.472.50|5.00/1.95|1.60|1.53]1.52|3.50|2.10|1.65]1.40|3.25|1.32|3.00
KATAR 2 Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas | Rb. | 1 X 2 | x [ 12 [ x| 2 [ o2 [ 3 [ & [ 23] 24| 25| 1+ [ 2« | o0 | g | 2# | 2 | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:0011656|AL HARITIJAT AL MESAIMER 1.50|3.905.80]1.08|1.192.3311.40/1.48|2.30|4.30|1.92|1.52|1.45|1.45/3.35|12.35/1.47|1.13|1.82]1.80|5.80
19:00111657/AL MUAIDAR AL MARKHIA 2.95/3.70/2.05[1.641.21/1.32|1.20/1.91]1.70/2.70 | 1.95]1.42/1.30|1.27 | 2.50|1.62 | 2.05]|1.28 | 2.45|1.13 | 1.87
KIPAR 1 Konatan ishod Duplagansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Timidajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ | o2 | 3 | 4 | 23 | 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng | 1+ | 2+ | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:00‘ 5274 ‘NEA SALAMINA ‘PAFOS 8.5014.50/1.3512.90|1.16/1.04}1.20|2.19]1.60|2.55|2.05|1.45|1.27|1.272.40|1.95]1.75]|1.77 | 5.10| 1.02 | 1.37
NEMACKA 1W Konafsan ishod Dupla$ansa Ukupno golova Ukup‘;\‘;gerleﬂr;%pm Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas | Rb. | 1 X 2 | x| 12 [ xe | 2 [ o2 [ s+ | a [ 28] 24 [ 25| 1+ [ 2+ | g0 | ng | 1+ [ 2 | 1+ [ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:00‘11640‘KELN w ‘RB LAJPCIG W 2.30]3.70/2.55(1.4211.21/1.51]1.20/1.981.65|2.65/1.95|1.42/1.25|1.25|2.45|1.55]/2.15]|1.13|1.97|1.15|2.15
PORTUGALIJA 2 Konatan ishod Dupla dansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ g9 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00‘ 4121 ‘AKADEMIKO V. ‘OLIVEIRENSE 1.55/3.80/5.80]1.10/1.222.30]1.28/1.80|1.90/3.30|1.95|1.47/1.38|1.37/2.80|1.95/1.75]1.08 | 1.67]1.75|4.60
RUANDA 1 Konatan ishod Duplagansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Timidajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ | o2 | 3 | 4 | 23 | 24 | 25 | 1+ | 2+ | o9 | ng | 1+ | 2+ | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
14:00‘11950‘VIZIJA ETINCELES 2.30]3.00|3.20|1.30|1.34|1.55 1.4112.70
RUMUNIJA 1 Konaan ishod Dupla ansa Prvo poluvreme Poluvrerme - Kraj Poluvreme sa viSe golova
Cas ‘ Rb. ‘ 1 X 2 x | 12 | x 1 X 2 | 21 | ax | 12 | x2 | xx [ x2 | 20 | 2x [ 22 | pvo |jednalo | drugo
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
19:00‘ 4537 ‘RAPID BUK. GLORIA B. 1.45|4.30|7.75]11.08|1.222.75]|1.85|2.40|7.25|2.15|18.0|70.0 | 4.00 | 6.00 | 16.0 | 25.0 | 20.0 | 14.0| 3.25| 3.40 | 2.05




FUDBAL

RUMUNIJA 1 Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu dlrjulglg:%ﬂ:\’flre%ae Oba tima daju gol
Cas ‘ R.b. ‘ 5+ 0-1 0-2 0-3 2-3 2-4 2-5 35 4-6 1+ 2+ 1+ 2+ 99 gg3+ | lgg 299
KOD ZA KUCANJE 15 13 5 45 [ 384 | 528 | 529 14 33 34 39 40 517 | 574 | 601 | 602
19:00‘4537‘RAPIDBUK. GLORIA B. 6.25 3.40/1.85(1.31[1.95|1.47|1.35/2.00/3.70]1.35|/2.80]1.23|2.10]2.10|2.45|5.20 | 4.00
RUMUNIJA 1 Tim2dsje gol T oo | Tim 2 folowprvo Mozzart kombinazzie
Cas ‘ R.b. ‘ 2+80g 2+ 3+ | 2+dgg | 1+ 2+ 1+ 2+ 183+ | 1-183+ | 182+ | 1&gg | 283+ |2-283+ | 282+ | 28gg | 1+e2Hl
KOD ZA KUCANJE 614 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515 | 561 | 565 | 570 | 692 | 562 | 611 | 571 | 693 | 604
19:00‘4537‘RAPIDBUK. GLORIA B. 3.00 5.90|17.0/6.75]1.65|4.00]3.25|19.0]2.35|3.00|1.72|3.40|12.0|17.0| 12.0 | 16.0 | 2.80
RUMUNIJA 2 Dupla Sansa Ukupno golova Ukup‘;\‘;gerleﬂr;%pm Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ X X2 2+ 0-2 3+ 44 2-3 24 25 1+ 2+ ] ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 10 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
16:00‘4522‘METALOGLOBUS ‘CSMSLATINA 1.29 1.62]1.40]1.60|2.20/4.20|1.95|1.53|1.45[11.45|3.2011.97 |1.75]|1.25|2.35|1.43 | 3.35
SAUDIJSKA ARABIJA 2 DuplaSansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ R.b. ‘ X X2 2+ 0-2 3+ 4 23 | 24 | 25 1+ 2+ o ng 1+ 2 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 10 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
13:25| 2991 |AL TAI AL ARABI J. 1.24 1.7411.27|/1.90|1.80|3.05|2.00|1.45/1.35[1.33|2.60|1.73|2.00|1.13|1.95]|1.43 |2.95
16:15| 2992 |OHOD AL ADALH 1.85 1.19]11.40]1.60|2.20 |4.20 | 1.95|1.53|1.45|11.45|3.20]2.05|1.70|1.55|4.10]1.18 | 2.10
SENEGAL 1 DuplaSansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ R.b. ‘ X X2 2+ 0-2 3+ 4 23 | 24 | 25 1+ 2+ o ng 1+ 2 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 10 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
17:30[11674/TEUNGUETH ZAMONO FATIK 1.09 2.19 1.55]2.30
TANZANIJA 1 Dupla dansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas \ R.b. \ X X2 2 | 02 | 3+ “ | 23 | 24 | 25 | 1+ 2+ o ng 1+ 2 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 10 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
12:00{11654|T.PRIZONS SINGIDA BS 1.96 1.14 1.41]2.70
14:15/11655 KINONDONI PAMBA 1.24 1.65 1.41]2.70
UKRAJINA 1 Dupla ansa Prvo poluvreme Poluvreme - Kraj Poluvreme sa viée golova
Cas ‘ R.b. ‘ 1X X2 1 X 2 11 1-X 1-2 X-1 X-X X-2 2-1 2-X 2-2 prvo | jednako | drugo
KOD ZA KUCANJE 10 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
12:00‘4281 ‘DINAMOKIJEV VERES 3.2011.60|2.70|8.50]1.80|22.0|70.0|4.00|6.75|19.0|23.0|22.0|17.0]| 3.15| 3.60 | 2.00
UKRAJINA 1 Ukupno golova Ukup;lglm;we Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol Oba tima daju gol Mozzart kombinazzije
Cas ‘ R.b. ‘ 0-2 1+ 2+ 2+ | 2tegg | 2+ |2+8gg| go3+ | lgg 299 | 183+ | 182+ | 18gg | 283+ | 282+ | 2849
KOD ZA KUCANJE 5 33 34 520 | 614 | 524 | 615 | 517 | 574 | 601 | 602 | 561 | 570 | 692 | 562 | 571 | 693
12:00‘4281 ‘DINAMOKIJEV ‘VERES 2.19 1.27 12.35]11.35|2.45|5.70 | 5.80| 1.97 | 2.20 | 4.80|3.70|1.77 | 1.42|2.70 | 14.0 | 13.0 | 17.0
FUDBAL - IGRACI
ENGLESKA 1 Ukupno asistencija na megu |Ukupno Zutih kartona na meéul
Cas \ R.b. \ ZBIR manje | ZBR | vike | manje
KOD ZA KUCANJE 713 716 | 715
21:00| 2091 |[EVANILSON Bor
21:00| 2092 |E.UNAL Bor
21:00| 2093 |J.KLUIVERT Bor
21:00| 2094 |A.SEMENYO Bor
21:00| 2095 [M.TAVERNIER Bor
21:00| 2096 |D.OUATTARA Bor
21:00(2097 |C.SUMMERVILLE Ves
21:00| 2098 |N.FULLKRUG Ves
21:00| 2099 [M.KUDUS Ves
21:00| 2100 [J.BOWEN Ves
21:00| 2130 |L.PAQUETA Ves
21:00| 2131 |D.INGS Ves
ITALIJA 1 Ukupno asistencijana me&u |Ukupno #utih kartona na metul
Cas | Rb. | ZBR mane | ZBR | vie | manje
KOD ZA KUCANJE 713 716 715
20:45/ 1054 |B.DIA Lac
20:45| 1055 |G.ISAKSEN Lac
20:45|/1056 |V.CASTELLANOS Lac
20:45/ 1058 E.PEDRO Lac
20:45| 1059 |M.ZACCAGNI Lac
20:45/ 1060 |J.CORREA Int
20:45/1061 [M.TAREMI Int
20:45/ 1062 |P.ZIELINSKI Int
20:45/ 1063 [M.THURAM Int
20:45/ 1064 D.FRATTESI Int
20:45|/1065 |H.CALHANOGLU Int
20:45|/ 1066 [L.MARTINEZ Int




KOSARKA

NBA - MOZZART ZVANICNI Konatan ishod Paobednik meta Hendikep poena Ukupno poena na metu Ukupno poena Tim 1 Ukupno poena Tim 2 KoSarka kombinacije
BETING PARTNER
Gas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 1 2 HEN 1 2 | zBR | manie | vise | ZBIR | mame | vie | ZBIR | mane | vise [i&manje| 18vise |28manje| 2avise
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 803 | 805 61 62 200 | 202 761 | 762 765 | 766 | 2123 | 2124 | 2125 | 2126
01:00111962 DETROIT MAJAMI 2.60|13.0/1.60]2.47|1.52| 4.5 |1.85|1.85|218.5/ 1.85|1.85|107.5/ 1.85| 1.85|111.5/ 1.85|1.85|4.80|4.80|2.95|2.95
01:0011963|SARLOT FILADELFIJA 2.50|13.0|1.65]2.38|1.57| 3.5 |1.85|1.85214.5/ 1.85|1.85|105.5/ 1.85| 1.85|108.5| 1.85 | 1.85|4.60 | 4.60 | 3.05 | 3.05
01:30/11964 BRUKLIN KLIVLEND 4.30]15.0/1.27]4.00|1.21]| 9.5 | 1.85|1.85]218.5/1.85| 1.85|104.5/ 1.85| 1.85|113.5/1.85|1.85]|7.90|7.90 | 2.35|2.35
01:30{11965 TORONTO CIKAGO 1.80]125|2.25|1.71|2.14| -1.5 | 1.85| 1.85)238.5/ 1.85| 1.85|119.5/ 1.85 | 1.85|118.5/ 1.85|1.85]3.30| 3.30 | 4.10 | 4.10
04:00/11966/SAKRAMENTO DENVER 2.25/125|1.80|2.14|1.71] 1.5 | 1.85| 1.85|238.5/ 1.85|1.85|118.5/ 1.85| 1.85[119.5| 1.85|1.85|4.10|4.10| 3.30 | 3.30
04:30111967|LA KLIPERS JUTA 1.30]15.0/4.001.23|3.80| -8.5 | 1.85| 1.85 |]224.5/ 1.85| 1.85|116.5/ 1.85 | 1.85|108.5/ 1.85|1.85]|2.41|2.41|7.40 |7.40
NBA - MOZZART ZVANICNI Hendikep -1 Hendikep -2 Hendikep -3 Hendikep -4 Hendikep -5 Hendikep -6
BETING PARTNER
Bas ‘ Rb. ‘ ZBIR 1 2 ZBIR 1 2 ZBIR 1 2 ZBIR 1 2 ZBIR 1 2 ZBIR 1 2
KOD ZA KUCANJE 125 | 126 123 | 124 121 | 122 119 | 120 117 | 118 115 | 116
01:00111962 DETROIT MAJAMI 3.5 [194|1.77]| 25 |2.03|/1.70| 1.5 [2.19|1.60] 0.5 |2.19|1.60| -0.5 |2.41|1.50| -1.5 |2.70| 1.40
01:00111963|SARLOT FILADELFIJA 25 (194177115 |2.03|1.70| 0.5 [2.11|1.65]-0.5|2.29|1.55|-1.5|2.41|1.50| -2.5|2.70| 1.40
01:30[11964 BRUKLIN KLIVLEND 8.5 [1.94|177]| 75 |2.03|1.70| 6.5 [2.19|1.60| 5.5 |2.29|1.55| 4.5 |2.41|1.50| 3.5 |2.70|1.40
01:30{11965 TORONTO CIKAGO -25(195|1.75|-3.5 |2.03|1.70| -4.5|2.19|1.60| -5.5 | 2.36 | 1.52| -6.5 | 2.55|1.45| -7.5 | 2.85 | 1.37
04:00111966/SAKRAMENTO DENVER 0.5/190|1.80]|-0.5|2.03/1.70|-1.5|219|1.60]|-25|2.29|1.55]|-3.5|/2.41|1.50|-4.5|2.85|1.37
04:30111967|LA KLIPERS JUTA -9.5|1.95|1.75]-10.5/2.03 | 1.70|-11.5| 2.19 | 1.60 |-12.5| 2.36 | 1.52|-13.5| 2.55 | 1.45|-14.5/ 2.70 | 1.40
NBA - MOZZART ZVANICNI Hendikep +1 Hendikep +2 Hendikep +3 Hendikep +4 Hendikep +5 Hendikep +6
BETING PARTNER
Bas ‘ Rb. ZBIR 1 2 ZBR 1 2 ZBIR 1 2 ZBIR 1 2 ZBIR 1 2 ZBIR 1 2
KOD ZA KUCANJE 127 | 128 129 | 130 131 | 132 133 | 134 135 | 136 137 | 138
01:00111962 DETROIT MAJAMI 55 |1.78/193| 6.5 |{1.70|2.03] 7.5 |1.60|2.19| 8.5 |1.55]|2.29] 9.5 |1.45|2.55|10.5|1.40|2.70
01:00111963|SARLOT FILADELFIJA 45 1.78/1.93]| 5.5 |1.70/2.03| 6.5 [1.60|2.19]| 7.5 |1.55|2.29| 8.5 |1.45|2.55| 9.5 | 1.40|2.70
01:30/11964 BRUKLIN KLIVLEND 10.5/1.78|1.93|11.5|1.70|2.03|12.5|1.60 |2.19|13.5|1.55|2.29|14.5|1.45|2.55|15.5|1.37 | 2.85
01:30{11965 TORONTO CIKAGO -0.5/1.80|1.90| 0.5 |1.702.03| 1.5 |1.65|2.11| 2.5 |1.55|2.29| 3.5 |1.45|2.55| 4.5 |1.37|2.85
04:00111966/SAKRAMENTO DENVER 25 (1.78/1.93]| 3.5 |1.70/2.03| 4.5 |1.60|2.19] 5.5 |1.55|2.29]| 6.5 |1.45|2.55| 7.5 |1.40|2.70
04:30111967|LA KLIPERS JUTA -7.5|1.77|194]-6.5 |1.70|2.03| -5.5|1.60|2.19| -4.5 | 1.55|2.29| -3.5 | 1.45|2.55| -2.5 | 1.40 | 2.70
NBA - MOZZART ZVANICNI Ukupno poena -1 Ukupno poena -2 Ukupno poena -3 Ukupno poena -4 Ukupno poena -5 Ukupno poena -6
BETING PARTNER
Gas ‘ R.b. ‘ ZBR | manje | vise | ZBIR | manje | vise | ZBIR | manje | vise | ZBR | manie | vise | ZBR | mamje | vise | ZBR | memje | vise
KOD ZA KUCANJE 157 | 158 155 | 156 163 | 164 151 | 152 149 | 150 147 | 148
01:00111962 DETROIT MAJAMI 217.5/ 1.93 | 1.78 216.5/ 2.00 | 1.72 |215.5| 2.11 | 1.65 |214.5| 2.19 | 1.60 |213.5| 2.29 | 1.55 |212.5| 2.55 | 1.45
01:0011963|SARLOT FILADELFIJA 213.5/ 1.93 | 1.78 |212.5/ 2.00 | 1.72 |211.5| 2.11 | 1.65|210.5| 2.19 | 1.60 |[209.5| 2.29 | 1.55 |208.5| 2.55 | 1.45
01:30/11964 BRUKLIN KLIVLEND 217.5/ 1.93 | 1.78 [216.5/ 2.00 | 1.72 |215.5| 2.11 | 1.65 |214.5| 2.19 | 1.60 |213.5| 2.29 | 1.55 |212.5| 2.55 | 1.45
01:30/11965TORONTO CIKAGO 237.5| 1.93 | 1.78 |236.5/ 2.00 | 1.72 |235.5| 2.11 | 1.65 |234.5/ 2.19 | 1.60
04:00111966/SAKRAMENTO DENVER 237.5| 1.93 | 1.78 |236.5/ 2.00 | 1.72 |235.5| 2.11 | 1.65 |234.5| 2.19 | 1.60
04:30/11967|LA KLIPERS JUTA 223.5| 1.93 | 1.78 |222.5/ 2.00 | 1.72 |221.5| 2.11 | 1.65 |220.5| 2.19 | 1.60 |219.5| 2.29 | 1.55 |218.5| 2.55 | 1.45
NBA - MOZZART ZVANICNI Ukupno poena +1 Ukupno poena +2 Ukupno poena +3 Ukupno poena +4 Ukupno poena +5 Ukupno poena +6
BETING PARTNER
Cas ‘ Rb. ‘ ZBR | manje | vie | ZBR | manje | viSe | zBR | manje | vie | zBR | manje | vie | zBR | manje | vie | ZBR | mane | vife
KOD ZA KUCANJE 159 | 160 161 | 162 153 | 154 165 | 166 167 | 168 169 | 170
01:00111962 DETROIT MAJAMI 219.5| 1.77 | 1.94 ]220.5| 1.70 | 2.03 |221.5| 1.62 | 2.16 |222.5| 1.57 | 2.25 |223.5| 1.52 | 2.36 |224.5| 1.47 | 2.49
01:00111963|SARLOT FILADELFIJA 215.5/ 1.77 | 1.94 ]216.5/ 1.70 | 2.03 |217.5| 1.62 | 2.16 |218.5| 1.57 | 2.25 |219.5| 1.52 | 2.36 |220.5| 1.47 | 2.49
01:30[11964 BRUKLIN KLIVLEND 219.5| 1.77 | 1.94 |220.5| 1.70 | 2.03 |221.5| 1.62 | 2.16 |222.5| 1.57 | 2.25 |223.5| 1.52 | 2.36 |224.5| 1.47 | 2.49
01:30{11965 TORONTO CIKAGO 239.5| 1.77 | 1.94 |240.5/ 1.70 | 2.03 |241.5| 1.62 | 2.16 |242.5| 1.57 | 2.25
04:00111966/SAKRAMENTO DENVER 239.5| 1.77 | 1.94 |240.5/ 1.70 | 2.03 |241.5| 1.62 | 2.16 |242.5| 1.57 | 2.25
04:30111967|LA KLIPERS JUTA 225.5| 1.77 | 1.94 |226.5/ 1.70 | 2.03 |227.5| 1.62 | 2.16 |228.5| 1.57 | 2.25 |229.5| 1.52 | 2.36 |230.5| 1.47 | 2.49
TURSKA 1 Konatan ishod Dupladansa Pobednik meta Hendikep poena Ukupno poenania medu Prvo Hendlkep poena prvo
Cas ‘ Rb. ‘ 1 X 2 X | x 1 2 | wen | 2 2 | zBR [ mane | viee | 1 X 2 | men | 2 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
17:00‘7579 ‘JALOVA BUJUKCEKMECE 2.55|14.5/1.60]2.17|1.44]|2.42|1.52| 3.5 | 1.85|/1.85|161.5/1.85|1.85|2.30|15.01.70| 1.5 | 1.85|1.85
ABA LIGA 2 Konaan ishod Dupla 3ansa Pobednik mea Hendikep poena Ukupno poena na metu Prvo Hendikep poena prvo
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X X2 1 2 HEN 1 2 ZBIR manje vide 1 X 2 HEN 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
18:00‘7844‘ILIRIJA ‘SIBENKA 1.03]28.0|12.0 8.40 11.4]-15.5/1.85|1.85|153.5/ 1.85|1.85[1.12|25.0|6.25| -8.5 | 1.85| 1.85
ARGENTINA 1 Konatan ishod Dupla3ansa Pobednik meta Hendikep poena Ukupno poena na metu Prvop Henlikep poena prvo
Gas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X | X 1 2 HEN 1 2 | BR | mane | vite 1 X 2 HEN 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
00:30‘ 7846 ‘PLATENSE ‘LA UNION 1.35/16.03.50]|1.24|2.85|1.28|3.30| -6.5 | 1.85|1.85|162.5/ 1.85|1.85]|1.50 | 16.0|2.80| -3.5 | 1.85|1.85
BRAZIL 1 Konatan ishod Dupladansa Pobednik meta Hendikep poena Ukupno poena nia me&u Prvo Hendlkep poena prvo
Cas ‘ Rb. ‘ 1 X 2 X | x 1 2 | wen | 2 2 | zBR [ mane | viee | 1 X 2 | Hen | 2 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
23:30‘7568‘BRAZILIJA ‘PATO 1.45]15.0]3.05]|1.32|2.50]1.38|2.90| -5.5 | 1.85|1.85|168.5/ 1.85|1.85|1.57 | 15.0 | 2.55| -2.5 | 1.85|1.85
BUGARSKA 1 Konaan ishod Dupla 3ansa Pobednik mea Hendikep poena Ukupno poena na metu Prvo Hendikep poena prvo
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X X2 1 2 HEN 1 2 ZBIR manje vide 1 X 2 HEN 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
18:15‘ 7816 ‘LEVSKI ‘AKADEMIK PL. 3.50|16.01.35]|2.85|1.2413.30|1.28| 6.5 | 1.85|1.85|154.5/1.85|1.85|2.80|16.01.50| 3.5 | 1.85|1.85 ‘




KOSARKA

HRVATSKA KUP Konatan ishod Dupla3ansa Pobednik meta Hendikep poena Ukupno poena na metu Prvop Henclikep poena prvo
Cas ‘ R.b. ‘ osmina finala - jedan me¢ 1 X 2 X X2 1 2 HEN 1 2 ZBR | manje vise 1 X 2 HEN 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
18:30‘7867 ‘SAMOBOR ‘ZADAR 13.0/30.01.02]9.00 12.3 16.5|1.85|1.85|151.5/1.85|1.85]|6.25|25.0|1.12]| 9.5 | 1.85|1.85
HRVATSKA 1 Konatan ishod Dupladansa Pobednik meta Hendikep poena Ukupno poena nia me&u Prvo Hendlkep poena prvo
Cas ‘ Rb. ‘ 1 X 2 x | x 1 2 | wen | 2 2 | zBR [ mane | viee | 1 X 2 | men | 2 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
18:00| 7581 |CIBONA DUBROVNIK 1.10/23.0|7.50]1.05|5.601.05|7.10|-12.5|1.85| 1.85[158.5/ 1.85| 1.85| 1.23 | 20.0 | 4.40| -7.5 | 1.85| 1.85
19:00| 7583 |KVARNER SPLIT 3.90|16.0/1.30|3.10|1.20|3.70|1.23] 7.5 | 1.85|1.85|165.5/ 1.85|1.85|2.90|16.0 | 1.47| 3.5 |1.85|1.85
IZRAEL 1 Konatan ishod Dupladansa Pobednik meta Hendikep poena Ukupno poena nia me&u Prvo Hendlkep poena prvo
Cas ‘ Rb. ‘ 1 X 2 x | x 1 2 | wen | 2 2 | zBR [ mane | viee | 1 X 2 | men | 2 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
19:50‘7248‘HAPOELAFULA ‘HAPOEL HAIFA 1.25/17.0/4.40|1.16 |3.50|1.19|4.10| -8.5 | 1.85| 1.85[165.5/ 1.85|1.85|1.40 |17.0|3.20| -4.5 | 1.85| 1.85
JuzN A KOREJA 1 Konaan ishod Dupla 3ansa Pobednik mea Hendikep poena Ukupno poena na metu Prvo Hendikep poena prvo
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X X2 1 2 HEN 1 2 ZBIR manje vise 1 X 2 HEN 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
11:00‘7810‘DONGBU PROMI ‘SUVON 1.60|14.5|2.55|1.44|2.17|1.52|2.42| -3.5 |1.85|1.85[154.5/1.85|1.85|1.70 | 15.0|2.30| -1.5 | 1.85| 1.85
JuzN A KOREJA1W Konatan ishod Dupla3ansa Pobednik meta Hendikep poena Ukupno poena na metu Prvop Henlikep poena prvo
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 x | x | 1 2 | wen | 1t 2 | BR | mane | vie | 12 X 2 | mn | 12 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
11:00‘7812‘VORIW ‘S-BRDSW 2.15/14.5/1.80|1.87|1.60|2.04|1.71] 1.5 |1.85|1.85|123.5/1.85|1.85|2.05|15.0|1.85| 0.5 | 1.85|1.85
KINA 1 Konatan ishod Dupladansa Pobednik meta Hendikep poena Ukupno poena nia me&u Prvo Hendlkep poena prvo
Cas | Rb. | 4*12 min 1 X 2 | x [ x| 1 2 | wen [ 1 2 | R [ mane | vie | 1 X 2 | wen | 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
12:35| 7826 |KVINGDAO NANDING 1.55|14.5|2.70|1.40|2.28|1.47|2.55| -4.5 | 1.85|1.85[211.5/1.85|1.85|1.67 | 15.0 | 2.35| -2.5 | 1.85| 1.85
12:35| 7827 |JANGSU GUANDONG 3.90|16.0/1.30|3.10|1.203.70|1.23]| 7.5 | 1.85|1.85/203.5/ 1.85|1.85|2.90|16.0 | 1.47| 3.5 |1.85|1.85
12:35| 7828 |SANKSI LAONING 1.30/16.0/3.90|1.20|3.10|1.23|3.70| -7.5 | 1.85| 1.85[217.5/1.85| 1.85|1.45|16.0 | 3.00| -3.5 | 1.85| 1.85
12:35| 7829 |PEKING DINJU TIJANBIN -18.5| 1.85 | 1.85 |200.5| 1.85 | 1.85 -10.5/1.85|1.85
12:35| 7830 |GUANGDU SANGAJ 19.5|1.85|1.85|212.5/ 1.85 | 1.85 10.5|1.85/1.85
LITVANIJA 1 Konatan ishod Dupladansa Pobednik meta Hendikep poena Ukupno poenania medu Prvo Hendlkep poena prvo
Cas ‘ Rb. ‘ 1 X 2 X | x 1 2 | wen | 2 2 | zBR [ mane | viee | 1 X 2 | men | 2 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
17:30‘7585 SJAULJAJ JONAVA 1.80|14.5/2.15|1.60|1.87|1.71|2.04| -1.5 | 1.85|1.85[186.5/ 1.85|1.85|1.85|15.0|2.05| -0.5 | 1.85| 1.85
SLOVA(:KA 1 Konaan ishod Dupla 3ansa Pobednik mea Hendikep poena Ukupno poena na metu Prvo Hendikep poena prvo
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X X2 1 2 HEN 1 2 ZBIR manje vise 1 X 2 HEN 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
18:00‘7814‘PRIJEVIDZA NOVA VES 1.45|15.0|3.05|1.32|2.50|1.38|2.90| -5.5 | 1.85|1.85[168.5/ 1.85|1.85|1.57 | 15.0 | 2.55| -2.5 | 1.85| 1.85
SLOVENIJA 1 Konatan ishod Dupla3ansa Pobednik meta Hendikep poena Ukupno poena na metu Prvop Henlikep poena prvo
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 x | x | 1 2 | wen | 1t 2 | BR | mane | vie | 12 X 2 | mn | 12 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
18:00‘7842‘LTH KASTINGS ‘TAJFUN 3.50]16.0/1.35/2.85/1.24|3.30|1.28] 6.5 | 1.85|1.85|157.5/ 1.85|1.85/2.80|16.0 | 1.50| 3.5 | 1.85|1.85
KOSARKA - IGRACI
NBA - MOZZART ZVANICNI Broj poena igrata na metu Meali broj poena igrafa na Vel breir;pgear]aigra&na Broj skokova igrata na me&u |Broj asistencija igrata na medul
BETING PARTNER et
Cas ‘ Rb. ‘ ZBR | vie | manje | ZBR | manje | vie | zBR | manje | vie | ZBR | manje | vie | ZBIR | mamje | vise
KOD ZA KUCANJE 807 | 806 966 | 967 968 | 969 103 | 104 101 102
01:00[12239|LA.BALL Sar 23.5/1.90|1.90 4.5 |1.85|/1.85| 6.5 | 1.85|1.85
01:00(12240|A.DRUMMOND Fil 10.5|1.90 | 1.90 11.5|1.85|1.85
01:00/12241|P.GEORGE Fil 20.5|1.90|1.90 5.5 [1.85]|1.85| 5.5 | 1.75|1.95
01:00(12242|G.YABUSELE Fil 8.5 [1.90 | 1.90
01:00/12243|K.OUBRE Fil 14.5|1.90 | 1.90
01:00(12244 K.MARTIN Fil 7.5 11.90(1.90
01:00/12245|T.MAXEY Fil 26.5|1.90|1.90 5.5 |211|1.65
01:00(12246/T.HARDAWAY Det 9.5 [1.90 | 1.90
01:00{12247|J.DUREN Det 8.5 |1.90|1.90 8.5 |1.90|1.80
01:00(12248|J.IVEY Det 16.5|1.90 | 1.90 3.5 [1.90|1.80
01:00(12249|C.CUNNINGHAM Det 23.5/1.90|1.90 6.5 [1.90|1.80| 9.5 | 1.85|1.85
01:00{12250/B.ADEBAYO Maj 17.5|1.90 | 1.90 11.5/1.90|1.80| 5.5 | 1.80|1.90
01:00[12251|T.ROZIER Maj 10.5|1.90 | 1.90
01:00(12252|D.ROBINSON Maj 10.5|1.90 | 1.90
01:00{12253|J.BUTLER Maj 18.5|1.90 | 1.90 5.5 (1.90|1.80| 4.5 |1.75]1.95
01:00[12254|T.HERRO Maj 22.5/1.90|1.90
01:30/12255|K.JOHNSON Bru 9.5 [1.90 | 1.90
01:30/12256|D.FINNEY Bru 10.5|1.90|1.90
01:30/12257|C.JOHNSON Bru 20.5|1.90|1.90 25 211|165
01:30/12258|N.CLAXTON Bru 11.5|1.90 | 1.90
01:30{12259|D.GARLAND Kli 19.5|1.90 | 1.90 6.5 | 1.85|1.85




KOSARKA - IGRACI

gg_?":lglgiZRATﬁ.Eg\,ANICNI Broj poenaigratanametu | Mali broj;r)rtl)eecn:igralana Velikihmir;pgeglaigmliam Broj skokova igrata nametu [Broj asistencija igrata na metuf
Sas ‘ R.b. ‘ ZBIR | vise | manje | ZBR | manje | vise | ZBIR | memje | vise | ZBR | manje | vBe | ZBIR | mamje | vise
KOD ZA KUCANJE 807 | 806 966 | 967 968 | 969 103 | 104 101 | 102
01:3012260/D.MITCHELL Kli 23.5|1.90|1.90 4.5 |1 1.80]1.90
01:30{12261|J.ALLEN Kli 12.5/1.90 | 1.90 10.5|1.85| 1.85
01:30{12262 E.MOBLEY Kli 14.5|1.90 | 1.90 8.5 |1.80|1.90
01:30[12263|C.LEVERT Kli 11.5/1.90|1.90 4.5 |1.65|2.11
04:00/12264/D.DEROZAN Sak 21.5]1.90|1.90
04:00[12265/M.MONK Sak 16.5|1.90 | 1.90 5.5 11.80|1.90
04:00{12266/K.MURRAY Sak 12.5/1.90|1.90
04:0012267|D.SABONIS Sak 20.5|1.90 | 1.90
04:00/12268|D.FOX Sak 24.5|1.90 | 1.90 6.5 | 1.90|1.80
04:00[12269|C.BRAUN Den 12.5/1.90|1.90
04:00[{12270/A.GORDON Den 13.5/1.90|1.90 5.5 |1.70|2.03
04:00(12271|J.MURRAY Den 18.5/1.90|1.90 6.5 |1.65|2.11
04:00112272|N.JOKIC Den 29.5|1.90|1.90 11.5/1.95/1.75| 8.5 | 1.80|1.90
04:00[12273/M.PORTER Den 17.5/1.90|1.90
04:30(12274J.HARDEN LaK 22.5|1.90|1.90 45 /1.85/1.85| 85 |1.95|1.75
04:30[12275/N.POWELL LaK 20.5|1.90|1.90
04:30[12276|1.ZUBAC LaK 13.5/1.90|1.90 10.5/1.90 | 1.80
04:30(12277|J.COLLINS Jut 15.5/1.90|1.90 7.5 11.90|1.80
04:30[12278/W.KESSLER Jut 9.5 11.90|1.90 9.5 11.85/1.85
04:30(12279 K.GEORGE Jut 14.5|1.90 | 1.90 5.5 12.03|1.70
04:30(12280|L.MARKKANEN Jut 19.5|1.90 | 1.90 6.5 |1.70|2.03
04:30[12281/C.SEXTON Jut 14.5/1.90 | 1.90 3.5 |1.70 | 2.03
TENIS
M15 F26 ANTALIJA ZEMLJA KonaZan ishod Prviset Tatan broj setova Prviset - Kraj
KVALIFIKACIJE
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 1 2 dva | i 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
09:30| 7855 [MATUSZEWS.G. STANKOVIC S. 2.1911.602.03|1.70]1.50 | 2.41]3.00 | 6.75|6.00 | 2.00
09:30| 7856 [BALDISSERR.E. GRASKI J. 1.15/4.701.20|4.001.323.05]1.27 | 7.00 | 11.0 | 6.50
09:30| 7857 |KOROVIN M. DINEV D. 2.70]11.4012.41]1.50]|1.45|2.55|13.90|7.25|6.00 | 1.63
09:30| 7858 [MASHTAKOV N. STANISAV.M. 1.10]5.80[1.15|4.70|1.25|3.55]1.20 | 7.50 | 13.0 | 9.00
09:30| 7859 [MAZZA M. FELLIN C. 1.05/7.70|1.10|5.80|1.17 | 4.40|1.13|9.00 | 16.0 | 12.0
09:30| 7860 |VERMEER W. VALLE F. 2.1911.602.03|1.70]1.50 | 2.41]3.00|6.75 | 6.00 | 2.00
09:30| 7861 |[SHIROKY!I D. UTAD. 1.50|2.41[1.60|2.19]|1.472.49]|1.78|6.00|7.00 | 3.40
10:30| 7843 |PAOLINI A. MALAKHOVI.M. 1.07/6.80]|1.12|5.30/1.23|3.70|1.15|8.00 | 15.0 | 10.5
10:30| 7845 |[VOLJAVEC A. AGOSTINI S. 2.2911.55]2.11]1.65]|1.50|2.41]3.15|7.00 | 6.00 | 1.90
10:30| 7847 |OSTI F. SYROVATSK.O. 1.1714.40(1.22|3.80|1.33|3.00]1.30|6.75|10.5|6.00
10:30| 7848 |LOBANOV A. JOZWICKI P. 1.10/5.80]|1.15|4.70|1.25|3.55|1.20 | 7.50 | 13.0 | 9.00
10:30| 7862 |CAMPANA F. RIOS E. 1.07|6.80)1.12|5.30|1.23|3.70]|1.15/8.00 | 15.0 | 10.5
10:30| 7863 |GASIMOV K. MISASI G. 3.20]1.3012.701.40]|1.43|2.60|4.50 | 8.50 | 6.25 | 1.53
10:30| 7864 |MICHELE F. HOPP M. 1.85/1.85[1.85]1.85|1.532.34]2.45|6.00|6.00 | 2.45
M15 F4 DOHA TVRDA Konatan ishod Prvi set Tatan broj setova Prvi set - Kraj
KVALIFIKACIJE
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 1 2 dva | i 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
12:30| 7849 |[SUMMERS M. JORGENSEN S. 1.40|2.701.50|2.41]1.45]2.55]|1.63|6.00|7.25|3.90
12:30| 7850 |CUENIN S. RELIC M. 1.05|7.701.10|5.80|1.17 | 4.40]1.13|9.00 | 16.0 | 12.0
12:30| 7851 [FORGER A. ALKOTOP M. 1.1714.40(1.22|3.80/1.33|3.00]1.30|6.75|10.5 | 6.00
13:30| 7852 |ATLANGERI.B. HANDS T. 1.55|2.29(1.65|2.11]1.50|2.41]1.90|6.00|7.00|3.15
13:30| 7853 |SCHIFRIS J. VALSECCHI P. 1.204.00]1.25|3.55[1.35/2.90|1.33|6.75|10.0|5.30
13:30/ 7854 | TAKAY. WERNER E. 1.1714.40(1.223.80/1.333.00]1.30|6.75|10.5|6.00
RUKOMET
NEM Aé KA 1 Konaan ishod Hendikep golova Prvo poluvreme Hendi:;g u%:_)elzv:prvo Ukupno golova Uh.ip;&l.g'erleor\gpwo Uk"'p';glgu“’llr%ﬁ:mg“
Sas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 HEN 1 2 1 X 2 HEN 1 2 ZBR | manje | vie | ZBR | manje | vise | ZBIR | mamje | vife
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
19:00| 7597 |GUMERZBAH MELSUNGEN 2.15/8.00/1.95| 0.5 |1.75/1.95|12.15|6.00 |2.05] 0.5 |1.69|2.05|57.5/1.85|1.85|28.5|1.85|1.85|28.5|1.85|1.85
19:30| 7598 |FLENSBURG F.BERLIN 1.55/8.502.95|-1.5/1.80]1.90]1.65|7.00|2.75|-0.5 | 1.65|2.11]63.5/1.80/1.90|31.5]/1.85/1.85[31.5|/1.85|1.85
POLJSKA 1 Konaan ishod Hendikep golova Prvo poluvreme Hendi:;g u%:_)elzv:prvo Ukupno golova Uh.ip;&l.g'erleor\gpwo Uk"'p';glgu“’llr%ﬁ:mg“
Sas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 HEN 1 2 1 X 2 HEN 1 2 ZBR | manje | vie | ZBR | manje | vise | ZBIR | mamje | vife
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
20:00| 7831 [SLASK GDANJSK 2.95/850/155| 1.5 |1.95/1.75|12.75|7.00|1.65]| 0.5 | 2.11|1.65|58.5|/1.85|1.85|28.5|1.85|1.85|29.5|1.85|1.85
20:30| 7832 |KJELCE GORNJIK ZABZE -10.5/1.75|1.95 -5.511.90/1.80|64.5/1.85/1.85[31.5/1.85/1.85|32.5|1.85|1.85
éVEDsKA 1 Konaan ishod Hendikep golova Prvo poluvreme Hendi:;g u%:_)elzv:prvo Ukupno golova Uh.ip;&l.g'erleor\gpwo Uk"'p';glgu“’llr%ﬁ:mg“
Sas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 HEN 1 2 1 X 2 HEN 1 2 ZBR | manje | vie | ZBR | manje | vise | ZBIR | mamje | vife
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
19:00| 7815 |HALBI SKANELA 1.17112.0/6.25| -4.5 /1.80|1.90]1.28|9.00 |4.40| -2.5 | 1.85|1.85|59.5|1.75/1.95|29.5|1.85|1.85[/29.5|1.85|1.85
19:00| 7817 |ALINGSAS GUIF 1.30]9.004.40]|-3.5/1.85/1.85]|1.40/8.00|3.50|-1.5|1.70|2.03|57.5|1.90|1.80|28.5|1.85|1.85[28.5|1.85|1.85
19:00| 7818 |SKOVDE HAMARBI 1.70|8.002.55| 1.5 2.03|1.70]|1.85/6.00|2.45|-0.5 | 1.85|1.85|58.5|1.85|1.85|28.5|1.85|1.85(29.5|1.85|1.85




RUKOMET

SVEDSKA 1 Konattan ishod Hendikep golova Prvo poluvreme Hend%gfuggg‘veapm Ukupno golova ump;;mmpm Ukupl;gﬁl(‘)llrrg“u:mgo
Gas ‘ R.D. ‘ 1 X 2 HEN 1 2 1 X 2 HEN 1 2 | BR | manje | vise | ZBR | memie | vise | ZBIR | mamje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
19:00| 7819 |HELSINBORG MALME 2.10/8.002.00] 0.5 |1.72]2.00]|2.15|6.00 |2.05| 0.5 |1.69|2.05]|58.5|1.80|1.90|28.5|1.85|1.85|29.5|1.85|1.85
19:00| 7820 (ISTADS KRISTIANSTAD 1.35/8.50|4.00|-2.5|1.75|/1.95|1.45|7.50|3.35|-1.5|2.00|1.72|62.5|1.85|/1.85|30.5|1.85|1.85|31.5|1.85|1.85
19:00| 7821 |ONEREDS KARLSKRONA 1.45/8.50|3.40]-2.5|1.95|1.75|1.55|7.00|3.05|-1.5|2.00|1.72|59.5|1.85|1.85]|29.5|1.85|1.85]|29.5|1.85|1.85
19:00| 7822 |SAVEHOF ALSTERMO 1.10]/14.0/9.00] -6.5 | 1.95]1.75]1.20 | 10.0|5.30| -3.5 | 1.85]/1.85|63.5|1.85/1.85/31.5/1.85/1.85[31.5|1.85|1.85
HOKEJ
NHL Konaan ishod Dupla 3ansa Ukupno golova Prva treéina Prvatrecina - krej
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 5+ 6+ 0-4 0-5 1 X 2 1-1 1-X 1-2 X-1 X-2 2-1 2-X 2-2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 15 49 | 1336 | 551 | 63 64 65 | 539 | 540 | 541 | 542 | 544 | 545 | 546 | 547
02:00[11968 DALAS VASINGTON 2.00/3.85|3.10]1.32|1.22|1.72|1.32|1.65|3.10|2.10|2.45|2.50|3.20] 3.35|13.0| 19.0 | 5.00 | 6.50 | 15.0| 13.0 | 5.50
02:30/11970 EDMONTON FLORIDA 2.10/3.85/2.90|1.36|1.22|1.65]|1.32|1.65|3.10|2.10|2.55|2.50|3.10]3.60 | 13.0 | 18.0 | 5.00 | 6.00 | 15.0| 13.0 | 5.25
04:30[11971|VANKUVER KOLORADO 2.80/3.85/2.15[1.621.22/1.38]1.33]1.69/3.00|2.05]|3.05]2.50|2.60|5.25|13.0|15.05.75|5.00 | 18.0 | 13.0 | 3.80
NHL Ukupno golova prva treéina Ukupno golova druga tre€ina Hokej kombinacije
Cas | Rb. | w [ 2 | 3 [ o1 [ 22| 28| 1+ [ 2+ [ 3 [ o1 | 02 | 12 | 23 | 1a5+ | 186+ | 1204 | 1805 | 285+ | 286+ | 2804 | 2805
KOD ZA KUCANJE 53 54 55 51 56 57 69 70 71 67 68 72 73 | 404 | 405 | 402 | 403 | 414 | 415 | 412 | 413
02:00/11968 DALAS VASINGTON 1.1211.7513.30|1.95/1.60|2.10|1.07 | 1.50|2.60|2.41|1.44|1.75|1.95]|2.60 | 3.30|6.20 | 4.20 | 4.00 | 5.10 | 9.60 | 6.50
02:30/11970 EDMONTON FLORIDA 1.12]1.7513.30|1.95/1.60|2.10|1.07 | 1.50|2.60 | 2.41|1.44 | 1.75|1.95]|2.75|3.45|6.50 | 4.40| 3.80 | 4.70 | 8.90 | 6.00
04:30[11971|VANKUVER KOLORADO 1.1211.7513.40|1.95/1.60|2.15|1.07 | 1.50|2.60|2.41|1.44|1.75|1.95]|3.70 | 4.70 | 8.40 | 5.70 | 2.85| 3.60 | 6.40 | 4.40
AHL Konatan ishod Dupla ansa Prva trecina Prvatrecina - kraj Ukupno golova Ukupno golova prva trecina Hokej kombinacije
Cas ‘ Rb. ‘ 1 X 2 X | x 1 X 2 |24 [ xt [ x2 ] 22| 5+ [ & [ 05 | 2+ | 2¢ | 3 | 12 | 185+ | 285+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 63 64 65 | 539 | 542 | 544 | 547 | 15 49 | 551 | 53 54 55 56 | 404 | 414
02:30‘11969‘TUKSON ‘SAN DIJEGO G. 2.35/4.10]2.40]1.49|1.51]|2.65|2.60|2.70|4.00|5.00|5.25|4.10]1.38|1.75|1.95]1.13|1.80|3.60|1.60] 3.20 | 3.30
BELORUSIJA 1 Konatan ishod Dupla 3ansa Prva trecina Prva tre€ina - kraj Ukupno golova Ukupno golova prva tre¢ina Hokej kombinacije
Cas | Rb. | 1 X 2 | x [ x| 1 X 2 |11 [ xa [ x2 [ 22 | s+ [ 6 [ 05 | 1+ | 2¢ | @ | 12 | 1e5+ | 285+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 63 64 65 | 539 | 542 | 544 | 547 | 15 49 | 551 | 53 54 55 56 | 404 | 414
16:55‘ 8160 ‘JUNOST MINSK ‘BREST 1.65]4.50]3.90|1.21/2.09]2.10|2.70|3.50]|2.45|5.00|7.00|6.00]1.50|1.95|1.75]|1.17|1.95]|4.10| 1.55]|2.47 | 5.80
MH L Konatan ishod Dupla 3ansa Prva trecina Prvatredina - krej Ukupno golova Ukupno golova prva trecina Hokej kombinacije
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X X2 1 X 2 1-1 X-1 X-2 2-2 5+ 6+ 0-5 1+ 2+ 3+ 1-2 185+ | 285+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 63 64 65 | 539 | 542 | 544 | 547 | 15 49 | 551 | 53 54 55 56 | 404 | 414
12:00| 8149 [OMSKIJE JAS.J MAMON.JUGRI J 2.70/4.202.10]1.64|1.40]2.85|2.65|2.50|4.40|5.50|5.00|3.60]1.55|2.03|1.70|1.18|2.00|4.30|1.55]|4.10 | 3.25
14:00| 8150 (MOLOT J AVTO J 2.90|4.20|2.00)1.72|1.35]2.90|2.65|2.45|4.60|5.75|5.00|3.35]|1.60|2.11 |1.65|1.18 | 2.00 | 4.40 | 1.55]4.60 | 3.20
15:30| 8151 |TJUM.LEGION J STALJN.LISIJ 5.90|5.00|1.40]2.70|1.09]4.30|2.85|1.85|9.50|10.0|4.50|2.05]|1.32|1.65|2.10|1.12|1.75|3.30|1.60]7.70 | 1.85
16:30| 8154 [LOKO 76 J IRBIS J 4.2514.50(1.60]2.19/1.18|3.60|2.75|2.05]|6.75|7.50|5.00|2.35|1.43|1.85|1.85]|1.15|1.90|3.90| 1.55]6.00 | 2.29
17:00| 8156 |AKM NOVOM.J CAJKA J 18.0/11.0|1.05]6.80 13.0/3.90|1.25]30.0|35.04.80|1.33|1.25|/1.51|2.40|1.10|1.65|3.00|1.60|22.5|1.31
17:00| 8157 |DINAMO M.J KAPITAN J 1.35/5.40|6.25]|1.08|2.90]1.75|2.85|/4.80]|1.95|4.40|12.0|10.5/1.33|1.69|2.05|1.12|1.75|3.40|1.60| 1.80 | 8.30
VHL Konatan ishod Dupla 3ansa Prva trecina Prva tre€ina - kraj Ukupno golova Ukupno golova prva tre¢ina Hokej kombinacije
Cas | Rb. | 1 X 2 | x [ x| 1 X 2 |21 [ xa [ x2 [ 22| s+ | 6 [ 05 | 1+ | 2¢ | @ | 12 | 1e5+ | 285+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 63 64 65 | 539 | 542 | 544 | 547 | 15 49 | 551 | 53 54 55 56 | 404 | 414
15:00| 8152 [TOROS CSK VVS 1.60|4.25|4.45]1.16|2.17]2.05|2.60|4.10]2.35|5.00|9.50 | 8.50|1.47 | 1.90|1.80]|1.15|1.90|4.00| 1.55]2.35 | 6.50
15:30| 8153 |IZSTALJ KRISTAL S. 2.50|3.80|2.35|1.51|1.45]|2.85|2.45|2.80|4.70|5.25|5.00|4.50]|1.60|2.11 |1.65|1.18|2.00|4.40|1.55]|4.00 |3.75
16:30| 8158 [HIMIK JUNISION M. 1.35/4.85|7.20|1.06|2.90|1.75|2.95|/4.80]|1.95|4.40|16.0|13.0|/1.47|1.90|1.80]|1.15|1.90|4.00|1.55]1.98 | 10.5
17:00| 8155 |AKM DINAMO SP 2.10/3.85]2.90]1.36|1.65]2.55|2.50|3.10|3.60 | 5.00 | 6.00 | 5.25]1.68 | 2.29 | 1.55]1.20 | 2.10 | 4.70 | 1.55] 3.50 | 4.80
ODBOJKA
BRAZIL1 W Konatan ishod Hendikep setova Prviset Drugi set Hendikep poena. Tatan broj setova Ukupno poena Ukupno poena prvi set
Gas ‘ R.D. ‘ 1 2 HEN 1 2 1 2 1 2 HEN 1 2 i | Cetri | pet | ZBR | memie | vise | ZBIR | mamje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 84 85 | 593 | 594 466 | 468 | 391 | 392 | 393 460 | 462 463 | 465
22:30| 8425 MEKENZI W OSASKOW 4401117115 |2.70/1.40|3.20|1.30|3.20|1.30]14.5|1.85|1.85|1.90 | 2.85|4.90 |160.5/ 1.85|1.85|44.5| 1.95 | 1.75
23:55| 8428 |BAURUW BRAZILIJAW 1.15]4.70|-1.5|1.35/2.90|1.27 | 3.40| 1.27 | 3.40 |-14.5| 1.85 | 1.85]2.05 | 2.70 | 4.50 |168.5/ 1.85| 1.85|44.5| 1.90 | 1.80
POLJSKA 1 Konaan ishod Hendikep setova Prvi set Drugiset Hendikep poena Tatan broj setova Ukupno poena Ukupno poena prvi set
Gas ‘ R.D. ‘ 1 2 HEN 1 2 1 2 1 2 HEN 1 2 i | Cetri | pet | ZBR | memie | vise | ZBIR | mamje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 84 85 | 593 | 594 466 | 468 | 391 | 392 | 393 460 | 462 463 | 465
20:30‘ 8459 ‘GDANJSK ‘KUPRUM LJUBIN 145]1255|-1.5|1.90/1.80|1.60|2.19]1.60|2.19]|-4.5|1.80|1.90]|3.70|2.50 | 2.45|186.5/ 1.85|1.85]|45.5| 1.90 | 1.80
POLJSKA1 W Konagan ishod Hendikep setova Prvi set Drugiset Hendikep poena Tatan broj setova Ukupno poena Ukupno poena prvi set
Cas ‘ Rb. ‘ 1 2 | wen | 2 2 1 2 1 2 | men | 2 2 ti | Cetiri | pet | ZBR | manje | vise | ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 84 85 | 593 | 594 466 | 468 | 391 | 392 | 393 460 | 462 463 | 465
17:30‘11665‘BJEL.BJALAW ‘MOGILNOW 1.02/9.90 129.5/ 1.90 | 1.80
RUSIJA 1 Konagan ishod Hendikep setova Prvi set Drugiset Hendikep poena Tatan broj setova Ukupno poena Ukupno poena prvi set
Gas ‘ Rb. ‘ 1 2 | HeN [ 1 2 1 2 1 2 | wen | 2 2 o | et | pet | zBR | mane | ve | zBR | manje | vite
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 84 85 | 593 | 594 466 | 468 | 391 | 392 | 393 460 | 462 463 | 465
17:00{11661/BELOGORJE B. NOVA NOVOKUJ. 1.07 | 6.80 144.5/ 1.85|1.85
17:00{11662/ASK NN LOK.NOVOSIB. 7.70|1.05 140.5/ 1.85|1.85
17:00/11663|DINAMO-LO DINAMO M. 5.30|1.12 172.5/ 1.85|1.85




KVALIFIKACIJE ZA EP Konatan ishod Dupla $ansa Winner Ukupno golova Prvo poluvreme Hendikep golova
Cas ‘ R.b. ‘ po grupama 1 X 2 X 12 X2 wl w2 ZBR | manje | vise 1 X 2 HEN 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 95 96 200 | 202 | 91 90 92 61 62
18:00{12206/CRNA GORA NORVESKA 1.95|4.25/3.00]11.34/1.181.76]1.51|2.33| 5.5 |1.65|2.11]|2.45|2.65|2.90
20:30({12207|ENGLESKA SVAJCARSKA 5.5 | 1.75

NFL Konatan ishod Hendikep Prvo poluvreme Hendikep prvo poluvreme Ukupno poena Jkupno poena prvo poluvremd U'“’p;glmr:g"‘m
Cas ‘ Rb. ‘ 1 X 2 | Hen | 2 2 1 X 2 | wen | 2 2 | zBR | mane | vise | zBR | mene | vise | zBR | manje | vite
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
02:00 12578‘MINESOTA CIKAGO 1.40|14.0|3.35| -6.5 | 1.80|2.00|1.50|9.50|3.10|-3.5 | 1.85|1.85|43.5|1.80|2.00|21.5|1.85|1.85|21.5|1.85|1.85
02:30[12579|LAS VEGAS ATLANTA . . d . . 25 1. 44.5 | 1.85 21.5|1.85 22.5/1.85|1.85

ADC GLOBALNO PRVENSTVO KonaZan shod

Cas ‘ R.b. ‘ 1 2

KOD ZA KUCANJE 1 2
10:05(12168{STONE G. VELZEN M. 1.90|1.80
10:40[12171/SPRINGBORG |I. WELDING J. 2.90|1.35
11:15[12179|WELDING J. STONE G. 2.19|1.60
11:35[12172|MOULD A. SPRINGBORG I. 1.22|3.80
11:50{12173|VELZEN M. WELDING J. 1.35]2.90
12:25(12174{STONE G. MOULD A. 1.55]2.29
13:00{12175(MOULD A. VELZEN M. 2.29|1.55
13:20/12176/SPRINGBORG I. STONE G. 4.00|1.20
13:3512177|MOULD A. WELDING J. 1.60]2.19

PDC SVETSKO PRVENSTVO Konatanishod

Cas | Rb. | 1/64 - finala [ 2

KOD ZA KUCANJE 1 2
13:15(11843|PLAISIER W. AZEMOTO R. 1.1514.70
14:1511844 WOODHOUSE L. ILAGAN L. 1.27 | 3.40
15:1511845/SOUTAR A. GOTTHARDT K. 1.55|2.29
16:15(12178|WADE J. WATTIMENA J. 1.85|1.85
19:45(11846|ZONNEVELD N. OWEN R. 1.50|2.41
20:45(11847|SCUTT C. ROBB B. 1.10|5.80
21:45/11848/MENZIES C. GATES L. 1.20 | 4.00

CELENDZER Konatan shod
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2

09:30{12167|QIU L. NOGAMI M. 1.22|3.80
11:30112156/NOGAMI M. FADEEV K. 4.40|1.17
12:00112157|FRUCHART B. CHEAIB D. 1.30|3.20
15:3012158/FRUCHART B. QluL. 1.22|3.80
16:00[12159|CHEAIB D. FADEEV K. 1.90|1.80
16:3012142|FRUCHART B. NOGAMI M. 1.07 | 6.80
18:00112143|CHEAIB D. NOGAMI M. 1.20|4.00
19:00112151/QIU L. FADEEV K. 2.03|1.70

CESKA LIGA PRO Konatan shod

Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2

09:30/11739|NOVOTNY L. MONIK P. 1.40|2.70
09:30[11740 POTENSKY J. SYROHA M. 1.07 | 6.80
09:30{11741|OLEJARCIK S. PLESKOT J. 1.65|2.11
09:3011940|VESELY S. J. DUBEN B. 1.65|2.11
10:00{11902|HASMANDA R. KOLENIC T. 1.50 | 2.41
10:00111903\JIRA J. SPACEK O. 1.42|2.65
10:0011904|WIEDERLECH.M. HONS K. 1.50|2.41
10:00111905/HEJDUK A. HAVEL L. 3.40|1.27
11:30111692|STEFFAN J. SMRCEK M. 2.11]1.65
11:30111906/CHALUPNIC M. DOLEZAL V. 2.11]1.65
11:30[11907|KEPKA J. FUCHS J. 1.15|4.70
11:30111908|CETNER M. STARY J. 1.50|2.41
12:00111693/DIDI J. MACHART J. 1.65|2.11
12:00{11694|MACHOVEC P. KOSPRD A. 1.75|1.95
12:00111700 BARTAT. OLEJARCIK S. 1.70| 2.03
12:30[11724/STARY J. DIDI J. 1.50|2.41
12:30[11725/DOLEZAL V. VRABEC M. 1.75|1.95
12:30111729|FUCHS J. MACHOVEC P. 2.29|1.55
12:30111730/SMRCEK M. BARTAT. 1.65|2.11
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STONI TENIS

CESKA LIGA PRO

KonaZan ishod

Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2

13:00/11681/KOSPRD A. KEPKA J. 2.70|1.40
13:00{11683|OLEJARCIK S. STEFFAN J. 2.29|1.55
13:00111731/BERDYCH P. CHALUPNIC M. 1.85|1.85
13:00111732|MACHART J. CETNER M. 2.70|1.40
13:3011684|CHALUPNIC M. VRABEC M. 1.32|3.05
13:30{11685/CETNER M. DIDI J. 1.27|3.40
13:30111686|STEFFAN J. BARTAT. 1.50|2.41
13:30{11687|KEPKA J. MACHOVEC P. 1.60|2.19
14:00/11688|STARY J. MACHART J. 1.75]1.95
14:0011689/SMRCEK M. OLEJARCIK S. 1.60|2.19
14:00/11690|DOLEZAL V. BERDYCH P. 1.80|1.90
14:00/11691|FUCHS J. KOSPRD A. 1.60|2.19
15:30112145/KOUTNIK J. PROS O. 1.60|2.19
15:30{12146/BLAZEK J. PETRACEK V. 1.50|2.41
15:30{12147|ZIKA T. POSTELTT. 3.20|1.30
15:30112210\VIZEK M. DOUSAT. 1.50|2.41
16:00112135/PAVELKA R. PLACEK M. 1.33 3.00
16:0012136/KOUBEK V. BILEK Z. 1.80|1.90
16:0012148MUCHA O. MALEK M. 1.50|2.41
16:0012149 KLIUCHUK R. BRADAC P. 2.29|1.55
16:30112137|PETRACEK V. KLIUCHUK R. 2.03]1.70
16:30112138/POSTELT T. KOUBEK V. 1.70 ] 2.03
16:30{12139|DOUSA T. PAVELKA R. 2.4111.50
16:30{12140|PROS O. MUCHA O. 229|155
17:00/12141|BRADAC P. BLAZEK J. 1.12]5.30
17:00/12160|BILEK Z. ZIKAT. 1.60|2.19
17:00112169|MALEK M. KOUTNIK J. 2.19]1.60
17:00{12212|PLACEK M. VIZEK M. 2.19|1.60
17:30{12152|KOUTNIK J. MUCHA O. 2.11]1.65
17:30{12170]ZIKA T. KOUBEK V. 2.4111.50
17:30112215\VIZEK M. PAVELKA R. 1.70 ] 2.03
18:00{12161|POSTELT T. BILEK Z. 1.65|2.11
18:00{12162|PROS O. MALEK M. 2.11]1.65
18:00112163/DOUSA T. PLACEK M. 1.90|1.80
18:00112164/PETRACEK V. BRADAC P. 2.4111.50
19:30112150 KROK L. KOLAR M. 3.80|1.22
19:30112153|REGNER M. ZAHRADNIK T. 1.80]1.90
19:30112154VIDOUREK J. HONS D. 1.85|1.85
19:30{12165|VOGEL J. PYCHAP. 2.03]1.70
20:00{12095/CAKOVSKY M. SVANDA L. 1.50|2.41
20:00[12096|VARCL J. FISERA M. 1.70| 2.03
20:00{12105|VAVRECKA M. BITTNER M. 1.55|2.29
20:00{12155/SYCHRA M. JANATAT. 1.70 ] 2.03
20:30{12106/ZAHRADNIK T. VAVRECKA M. 2.03]1.70
20:30{12107|HONS D. CAKOVSKY M. 1.90|1.80
20:30{12108PYCHA P. SYCHRA M. 1.422.65
20:30[12109/KOLAR M. VARCL J. 1.50|2.41
21:00{12097|BITTNER M. REGNER M. 2.19]1.60
21:00{12098/FISERA M. KROK L. 1.422.65
21:00{12099|SVANDA L. VIDOUREK J. 1.90|1.80
21:00[12110JANATATT. VOGEL J. 3.05]1.32
21:30{12100|VOGEL J. SYCHRA M. 1.422.65
21:30{12101/KROK L. VARCL J. 2.19]1.60
21:30{12102/REGNER M. VAVRECKA M. 1.60|2.19
21:30{12103|VIDOUREK J. CAKOVSKY M. 2.03|1.70
22:00112104/PYCHA P. JANATAT. 1.50|2.41
22:00/12115/HONS D. SVANDA L. 1.70| 2.03
22:00{12116/KOLAR M. FISERA M. 1.50|2.41
22:00{12117|ZAHRADNIK T. BITTNER M. 1.70| 2.03
23:30{12118/PETRACEK V. PAGAC Z. 1.80|1.90
23:30{12119|PICEK P. HRUSKA V. 2.70|1.40
23:30/12120/KUBAT V. VACLAVIK M. 2.4111.50
23:55[12125/REGNER T. BARTAK K. 2.41|1.50
23:55/12126/GROHSGOTT J. STRNAD J. 1.422.65
00:30{12111|HRUSKA V. ADAMEC M. 2.4111.50
00:30{12112VACLAVIK M. VITROV.O. 2.19]1.60
01:00{12113/KUBAT V. GROHSGOTT J. 1.50|2.41
01:00[12114|PICEK P. REGNERT. 1.55|2.29
01:00{12121|PETRACEK V. SVACHA O. 1.85|1.85
01:30[12122|VITROV.O. STRNAD J. 1.422.65
01:30{12123/ADAMEC M. BARTAK K. 1.65|2.11
02:00{12124/VACLAVIK M. GROHSGOTT J. 1.50 | 2.41
02:00112127|PAGAC Z. SVACHA O. 2.29|1.55
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CESKA LIGA PRO Konatanishod
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
02:30[12128 BARTAK K. PICEK P. 2.19|1.60
02:30({12129|STRNAD J. KUBAT V. 1.85|1.85
03:00[12130/GROHSGOTT J. VITROV.O. 1.40]2.70
03:00{12131|REGNER T. ADAMEC M. 3.40|1.27
03:30{12132/STRNAD J. VACLAVIK M. 1.50|2.41
03:30{12144/BARTAK K. HRUSKA V. 2.11]1.65
04:00{12133|VITROV.O. KUBAT V. 1.32] 3.05
04:00[12134/ADAMEC M. PICEK P. 1.55|2.29
COUNTER STRIKE - EUROPEAN [, .
PRO LEAGUE
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
12:00/12197)woPA LILMIX 1.35|2.90
14:30112198/ASTRALIS GODSENT 1.70]2.03
DOTA 2 - EUROPEAN PRO I
LEAGUE
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
19:00[12199/HOKORI [mouz 4.70]1.15 L T 1T T 1T ] | ] L T 1
LOL - DEMACIA CUP Konatan ishod
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
10:0012202/BLOOD TEAM WE 2.7011.40
11:00{12203|TT GAMING JD GAMING 4.00|1.20
12:00112204/JD GAMING TEAM WE 1.20 | 4.00
13:00112205/TT GAMING BLOOD 1.15]4.70
NEMACKA MASTERS Kona¥an ishod Hendikep frejmova Ukupno frejmova
KVALIFIKACIJE
Cas ‘ R.b. do 5 osvojenih frejmova 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | vile
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 394 | 39
11:00{12181|SURETY Z. BLACKWELL S. 1.30|3.20|-2.5|2.11|1.65| 7.5 |1.70 | 2.03
11:00[12182|WHITE J. LECLERCQ J. 3.05/1.32] 2.5 |1.65|2.11| 7.5 | 1.70| 2.03
11:00112183|CARTY A. AJAIBF. 1.37|285|-1.5|165|2.11| 7.5 |1.75|1.95
11:00112184|REVESZ B. NUANTHAKH.S. 1.01/109|-3.5|1.45|2.55| 6.5 | 1.45|2.55
11:0012185/CHENZHI G. WONGHARUTH.N. ]1.03/9.00|-3.5 |1.75/1.95| 6.5 | 1.75]1.95
11:00112192|LINES O. DOHERTY K. 1.22|3.80|-2.5|1.90|1.80| 7.5 |1.60|2.19
15:30{12186/PULLEN L. YULU B. 1.37|2.85|-1.5|1.70|2.03| 7.5 |1.75| 1.95
15:3012187‘JONESD. PINHEY H. 1.60|2.19|-1.5|2.03|1.70| 7.5 |1.85|1.85
15:3012188‘JUNJ. JIAHAO H. 1.25|3.55|-2.5|1.90|1.80| 7.5 |1.65|2.11
15:30112189|MOODY S. ELSAYED A. 1.01/109|-3.5|1.45|2.55| 6.5 | 1.45|2.55
15:30112190|ZIHAO X. MANN M. 1.3512.90|-1.5|1.65|2.11| 7.5 |1.75|1.95
20:0012193|ZIZINS A. GURBAXANI K. 1.12|5.30|-2.5 |1.60|2.19| 6.5 | 2.29|1.55
20:00[12194/CHUANTT. TAHIR H. 1.42|2.65|-1.5|1.75/1.95| 7.5 | 1.80 | 1.90
20:00/12195|FU M. CHEUNG K. 1.33|3.00|-2.5|2.11/1.65| 7.5 |1.70| 2.03
20:00/{12196/CARRINGTON S. PHETMAL.M. 1.10|5.80|-3.5 | 2.29|1.55| 6.5 | 2.19| 1.60

AUSTRALIA BIG BASH LEAGUE Konazanishod
Cas ‘ R.b. ‘ po grupama 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
09:15[11850[SYDNEY SIXERS  |MELBOURNE R. 1.75]1.95 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
UTORAK.1 Vreme Stampanja:09.08
,17.12.2024.
INDONEZIJA 1 Konatan ishod Duplagansa Ukupno golova Uk"p‘;'&ﬂ,‘,’,'empm Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ Rb. ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | ™ 1+ | o2 | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
09:30‘ 4792 ‘MALUT JUN. ‘PSM 2.35/3.10|3.00)11.34|1.32|1.52]|1.40|1.60|2.204.20|1.95|1.53|1.45]|1.45|3.20|1.95|1.75|1.25|2.50|1.40|3.10
:ZYJEEN STVO JUGOISTOCNE Konatan ishod Dupla Sansa Ukupno golova U"“P[;‘&E;’,L","’fep""’ Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ Rb. ‘ 1 X 2 X | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | & | 23 | 24 | 25 | 1+ | 2+ | o ng | o2 | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 523 524
11:45‘ 6375 ‘KAMBODiA ISTOCNI TIMOR 1.35/4.80(7.50|11.05|1.14|290]|1.15|2.55|1.45|2.15|2.10(1.47 | 1.27|1.22|2.05|1.70|2.05|1.01 [ 1.30| 1.58 | 3.90
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KHL Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Prvatre¢ina Prvatrecina - kraj
Gas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 5+ 6+ | 04 | 05 1 X 2 11 | 1X | 12 | X1 | X2 | 24 | 2Xx | 22
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 15 49 | 1336 | 551 | 63 64 65 | 539 | 540 | 541 | 542 | 544 | 545 | 546 | 547
10:00‘ 8272 ‘AMUR HABAR. ADMIRAL V. 2.60|3.80]2.30]1.54|1.22|1.43]|1.65|2.19/2.10]1.60]2.90|2.45|2.75]|4.80|13.0|16.0|5.25|5.00|17.0|13.0 | 4.20
KHL Ukupno golova prva treéina Ukupno golova druga treéina. Hokej kombinaije
Gas ‘ Rb. ‘ 1+ | 2+ | 3+ | o1 | 12 | 28 | 1+ | 2+ | 3+ | o1 | 02 | 12 | 23 | 185+ | 186+ | 1804 | 1805 | 285+ | 286+ | 2804 | 2805
KOD ZA KUCANJE 53 54 55 51 56 57 69 70 71 67 68 72 73 404 | 405 | 402 | 403 | 414 | 415 | 412 | 413
10:00‘ 8272 ‘AMUR HABAR. ADMIRAL V. 1.20|2.05|4.60|1.69|1.55|2.40]1.12|1.70|3.50 | 2.03 | 1.26 | 1.65|2.20|4.20 | 5.60 | 5.40 | 4.10 | 3.75 | 5.00 | 4.80 | 3.65
VHL Konaan ishod Dupla3ansa Prva tre¢ina Prva tre¢ina - kraj Ukupno golova Ukupno golova prva trecina Hokej kombinacije
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X X2 1 X 2 1-1 X-1 X-2 2-2 5+ 6+ 0-5 1+ 2+ 3+ 1-2 185+ 285+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 63 64 65 539 | 542 | 544 | 547 15 49 551 53 54 55 56 404 | 414
11:00| 8171 |BARS KAZAN J MAGNITKA 2.10/3.85]2.90]1.36|1.65]2.55|2.50|3.10|3.60 | 5.00 | 6.00 | 5.25]1.65|2.19 | 1.60| 1.20 | 2.05 | 4.60 | 1.55] 3.45 | 4.70
AUSTRALIA BIG BASH LEAGUE Konatanishod
Cas ‘ R.b. ‘ po grupama 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
09:15[11851/SYDNEY T. |ADELAIDE 1.80]1.90 T ] | ]
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